
日付 平成25年11月16日(土)

スタート 11:00

順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 19 岡本　彩花 2 ｵｶﾓﾄ ｱﾔｶ 高川学園中学校 10'26”
2 8 叶　真輝子 3 ｶﾉｳ ﾏｷｺ 光市立浅江中学校 10'28”
3 12 濵田　すみれ 1 ﾊﾏﾀﾞ ｽﾐﾚ 周南市立岐陽中学校 10'48”
4 15 久楽　萌夏 3 ｸﾀﾗ ﾓｴｶ 周南市立富田中学校 10'49”
5 6 河本　梨花 1 ｶﾜﾓﾄ ﾘｶ 柳井市立柳井中学校 10'50”
6 29 黒石　瑠香 1 ｸﾛｲｼ ﾙｶ 宇部市立藤山中学校 10'51”
7 10 福田　歩未 2 ﾌｸﾀﾞ ｱﾕﾐ 下松市立下松中学校 10'55”
8 16 林　愛由美 3 ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 防府市立国府中学校 10'57”
9 38 谷川　憂衣 3 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕｲ 長門市立深川中学校 10'59”
10 18 椙山　優里乃 2 ｽｷﾞﾔﾏ ﾕﾘﾉ 防府市立佐波中学校 10'59”
11 35 小池　莉央 3 ｺｲｹ ﾘｵ 下関市立長府中学校 11'05”
12 3 石尾　　木乃美 2 ｲｼｵ ｺﾉﾐ 岩国市立麻里布中学校 11'11”
13 9 金盛　萌恵 3 ｶﾅﾓﾘ ﾓｴ 光市立島田中学校 11'12”
14 11 江本　梨里 2 ｴﾓﾄ ﾘﾘ 下松市立末武中学校 11'13”
15 24 権田　唯菜 2 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｲﾅ 山口市立小郡中学校 11'22”
16 41 藤原　加奈 3 ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅ 萩市立萩西中学校 11'37”
17 20 大石　望愛 1 ｵｵｲｼ ﾉｱ 山口市立湯田中学校 11'37”
18 22 山本　佳帆美 2 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾎﾐ 山口市立川西中学校 11'39”
19 33 平田　真梨菜 2 ﾋﾗﾀ ﾏﾘﾅ 山陽小野田市立竜王中学校 11'40”
20 13 中田　季沙良 2 ﾅｶﾀ ｷｻﾗ 周南市立菊川中学校 11'43”
21 28 冨重　由唯 1 ﾄﾐｼｹﾞ ﾕｲ 宇部市立上宇部中学校 11'52”
22 37 藤澤　奈々 3 ﾌｼﾞｻﾜ ﾅﾅ 下関市立菊川中学校 11'52”
23 2 橋本　詩織 2 ﾊｼﾓﾄ ｼｵﾘ 岩国市立岩国中学校 11'53”
24 5 濵田　くれあ 2 ﾊﾏﾀﾞ ｸﾚｱ 岩国市立灘中学校 11'56”
25 32 河口　愛 2 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 山陽小野田市立高千帆中学校 12'04”
26 36 内田　実沙 2 ｳﾁﾀﾞ ﾐｻ 下関市立川中中学校 12'06”
27 14 山田　佳歩 3 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾎ 周南市立周陽中学校 12'08”
28 26 小野又　莉奈 2 ｵﾉﾏﾀ ﾘﾅ 宇部市立西岐波中学校 12'10”
29 40 楢林　みなみ 3 ﾅﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾐ 萩市立萩東中学校 12'11”
30 1 東原　優真 3 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ﾕﾏ 周防大島町立大島中学校 12'16”
31 23 河野　莉子 2 ｶﾜﾉ ﾘｺ 山口市立大内中学校 12'18”
32 17 吉本　聖 3 ﾖｼﾓﾄ ﾋｼﾞﾘ 防府市立桑山中学校 12'23”
33 7 沖永　唯華 1 ｵｷﾅｶﾞ ﾕｲｶ 田布施町立田布施中学校 12'30”
34 25 金村　春菜 2 ｶﾈﾑﾗ ﾊﾙﾅ 宇部市立東岐波中学校 12'31”
35 39 杉山　遥香 2 ｽｷﾞﾔﾏ ﾊﾙｶ 長門市立三隅中学校 12'38”
36 43 藤本　夏穗 2 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 萩市立福栄中学校 12'53”
37 4 立石　真由 1 ﾀﾃｲｼ ﾏﾕ 岩国市立川下中学校 12'58”
38 31 岡田　唯里 1 ｵｶﾀﾞ ﾕｲﾘ 宇部市立黒石中学校 13'05”
39 42 原川　彩佳 3 ﾊﾗｶﾜ ｱﾔｶ 萩市立田万川中学校 13'26”
40 30 中崎　百香 1 ﾅｶｻﾞｷ ﾓﾓｶ 宇部市立厚南中学校 14'08”
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日付 平成25年11月16日(土)
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順位 記録 № 学校名 都道府県 氏名 学年 フリガナ 備考
1 17'12” 8 光市立浅江中学校 寺尾　紗耶 2 ﾃﾗｵ ｻﾔ
2 17'29” 19 高川学園中学校 酒井　珠乃 1 ｻｶｲ ﾀﾏﾉ
3 17'42” 6 柳井市立柳井中学校 石田　帆乃華 2 ｲｼﾀﾞ ﾎﾉｶ
4 17'50” 10 下松市立下松中学校 林　奈海 2 ﾊﾔｼ ﾅﾐ
5 17'54” 15 周南市立富田中学校 小林　瑞季 3 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ
6 17'59” 38 長門市立深川中学校 久保田　みわ 1 ｸﾎﾞﾀ ﾐﾜ
7 18'02” 12 周南市立岐陽中学校 森川　未彩 3 ﾓﾘｶﾜ ﾐｻ
8 18'15” 29 宇部市立藤山中学校 和田　澄果 1 ﾜﾀﾞ ｽﾐｶ
9 18'21” 35 下関市立長府中学校 大西　咲良 3 ｵｵﾆｼ ｻｸﾗ
10 18'27” 18 防府市立佐波中学校 佐藤　菜々子 2 ｻﾄｳ ﾅﾅｺ
11 18'30” 16 防府市立国府中学校 宮崎　美咲 1 ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｻｷ
12 18'39” 9 光市立島田中学校 中野　真帆 1 ﾅｶﾉ ﾏﾎ
13 18'46” 24 山口市立小郡中学校 井上　諒子 2 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳｺ
14 19'12” 3 岩国市立麻里布中学校 伊藤　楓 1 ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ
15 19'13” 11 下松市立末武中学校 河野　里咲 2 ｶﾜﾉ ﾘｻ
16 19'18” 14 周南市立周陽中学校 藤井　楓 2 ﾌｼﾞｲ ｶｴﾃﾞ
17 19'21” 13 周南市立菊川中学校 清木　理沙子 2 ｾｲｷ ﾘｻｺ
18 19'22” 20 山口市立湯田中学校 田尾　香菜子 3 ﾀｵ ｶﾅｺ
19 19'28” 41 萩市立萩西中学校 山本　有美香 1 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾐｶ
20 19'33” 2 岩国市立岩国中学校 田中　友斐 3 ﾀﾅｶ ﾕｲ
21 19'33” 28 宇部市立上宇部中学校 陸　かれん 2 ﾘｸ ｶﾚﾝ
22 19'35” 5 岩国市立灘中学校 古澤　ちゆき 2 ﾌﾙｻﾜ ﾁﾕｷ
23 19'47” 22 山口市立川西中学校 小林　若菜 3 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ
24 20'00” 37 下関市立菊川中学校 久原　夕依 1 ｸﾊﾗ ﾕｲ
25 20'00” 23 山口市立大内中学校 藤田　玲那 2 ﾌｼﾞﾀ ﾚﾅ
26 20'05” 26 宇部市立西岐波中学校 松原　寛奈 1 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾝﾅ
27 20'10” 17 防府市立桑山中学校 青木　里菜 3 ｱｵｷ ﾘﾅ
28 20'12” 32 山陽小野田市立高千帆中学校 森田　優香 3 ﾓﾘﾀ ﾕｳｶ
29 20'13” 40 萩市立萩東中学校 末冨　杏奈 2 ｽｴﾄﾞﾐ ｱﾝﾅ
30 20'15” 36 下関市立川中中学校 山村　萌々 2 ﾔﾏﾑﾗ ﾓﾓ
31 20'24” 33 山陽小野田市立竜王中学校 西重　明日香 2 ﾆｼｼｹﾞ ｱｽｶ
32 20'31” 7 田布施町立田布施中学校 徳永　紗也佳 2 ﾄｸﾅｶﾞ ｻﾔｶ
33 20'38” 1 周防大島町立大島中学校 坂井　遥 1 ｻｶｲ ﾊﾙｶ
34 20'44” 4 岩国市立川下中学校 井原　千怜 3 ｲﾊﾗ ﾁｻﾄ
35 20'53” 25 宇部市立東岐波中学校 惠本　ひとみ 2 ｴﾓﾄ ﾋﾄﾐ
36 21'36” 39 長門市立三隅中学校 塩田　悠莉 2 ｼｵﾀ ﾕﾘ
37 21'44” 43 萩市立福栄中学校 藤本　真衣 2 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｲ
38 21'49” 31 宇部市立黒石中学校 大下　真那花 1 ｵｵｼﾀ ﾏﾅｶ
39 22'13” 42 萩市立田万川中学校 市原　浩佳 1 ｲﾁﾊﾗ ﾋﾛｶ
40 22'47” 30 宇部市立厚南中学校 小黒　陽葵 1 ｵｸﾞﾛ ﾋﾅﾀ
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日付 平成25年11月16日(土)

スタート 11:00

順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 8 寺尾　紗耶 2 ﾃﾗｵ ｻﾔ 光市立浅江中学校 6'44”
2 6 石田　帆乃華 2 ｲｼﾀﾞ ﾎﾉｶ 柳井市立柳井中学校 6'52”
3 10 林　奈海 2 ﾊﾔｼ ﾅﾐ 下松市立下松中学校 6'55”
4 38 久保田　みわ 1 ｸﾎﾞﾀ ﾐﾜ 長門市立深川中学校 7'00”
5 19 酒井　珠乃 1 ｻｶｲ ﾀﾏﾉ 高川学園中学校 7'03”
6 15 小林　瑞季 3 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 周南市立富田中学校 7'05”
7 14 藤井　楓 2 ﾌｼﾞｲ ｶｴﾃﾞ 周南市立周陽中学校 7'10”
8 12 森川　未彩 3 ﾓﾘｶﾜ ﾐｻ 周南市立岐陽中学校 7'14”
9 35 大西　咲良 3 ｵｵﾆｼ ｻｸﾗ 下関市立長府中学校 7'16”
10 29 和田　澄果 1 ﾜﾀﾞ ｽﾐｶ 宇部市立藤山中学校 7'24”
10 24 井上　諒子 2 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳｺ 山口市立小郡中学校 7'24”
12 9 中野　真帆 1 ﾅｶﾉ ﾏﾎ 光市立島田中学校 7'27”
13 18 佐藤　菜々子 2 ｻﾄｳ ﾅﾅｺ 防府市立佐波中学校 7'28”
14 16 宮崎　美咲 1 ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｻｷ 防府市立国府中学校 7'33”
15 13 清木　理沙子 2 ｾｲｷ ﾘｻｺ 周南市立菊川中学校 7'38”
16 5 古澤　ちゆき 2 ﾌﾙｻﾜ ﾁﾕｷ 岩国市立灘中学校 7'39”
17 2 田中　友斐 3 ﾀﾅｶ ﾕｲ 岩国市立岩国中学校 7'40”
18 28 陸　かれん 2 ﾘｸ ｶﾚﾝ 宇部市立上宇部中学校 7'41”
19 23 藤田　玲那 2 ﾌｼﾞﾀ ﾚﾅ 山口市立大内中学校 7'42”
20 20 田尾　香菜子 3 ﾀｵ ｶﾅｺ 山口市立湯田中学校 7'45”
21 4 井原　千怜 3 ｲﾊﾗ ﾁｻﾄ 岩国市立川下中学校 7'46”
22 17 青木　里菜 3 ｱｵｷ ﾘﾅ 防府市立桑山中学校 7'47”
23 41 山本　有美香 1 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾐｶ 萩市立萩西中学校 7'51”
24 26 松原　寛奈 1 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾝﾅ 宇部市立西岐波中学校 7'55”
25 11 河野　里咲 2 ｶﾜﾉ ﾘｻ 下松市立末武中学校 8'00”
26 3 伊藤　楓 1 ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ 岩国市立麻里布中学校 8'01”
26 7 徳永　紗也佳 2 ﾄｸﾅｶﾞ ｻﾔｶ 田布施町立田布施中学校 8'01”
28 40 末冨　杏奈 2 ｽｴﾄﾞﾐ ｱﾝﾅ 萩市立萩東中学校 8'02”
29 37 久原　夕依 1 ｸﾊﾗ ﾕｲ 下関市立菊川中学校 8'08”
29 22 小林　若菜 3 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 山口市立川西中学校 8'08”
29 32 森田　優香 3 ﾓﾘﾀ ﾕｳｶ 山陽小野田市立高千帆中学校 8'08”
32 36 山村　萌々 2 ﾔﾏﾑﾗ ﾓﾓ 下関市立川中中学校 8'09”
33 25 惠本　ひとみ 2 ｴﾓﾄ ﾋﾄﾐ 宇部市立東岐波中学校 8'22”
33 1 坂井　遥 1 ｻｶｲ ﾊﾙｶ 周防大島町立大島中学校 8'22”
35 30 小黒　陽葵 1 ｵｸﾞﾛ ﾋﾅﾀ 宇部市立厚南中学校 8'39”
36 31 大下　真那花 1 ｵｵｼﾀ ﾏﾅｶ 宇部市立黒石中学校 8'44”
36 33 西重　明日香 2 ﾆｼｼｹﾞ ｱｽｶ 山陽小野田市立竜王中学校 8'44”
38 42 市原　浩佳 1 ｲﾁﾊﾗ ﾋﾛｶ 萩市立田万川中学校 8'47”
39 43 藤本　真衣 2 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｲ 萩市立福栄中学校 8'51”
40 39 塩田　悠莉 2 ｼｵﾀ ﾕﾘ 長門市立三隅中学校 8'58”
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順位 記録 № 学校名 都道府県 氏名 学年 フリガナ 備考
1 24'28” 8 光市立浅江中学校 藤川　さくら 3 ﾌｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ
2 24'30” 19 高川学園中学校 宮内　希羽 1 ﾐﾔｳﾁ ｷﾊﾈ
3 24'51” 15 周南市立富田中学校 兼平　恵実 2 ｶﾈﾋﾗ ﾒｸﾞﾐ
4 24'59” 6 柳井市立柳井中学校 河口　望愛 1 ｶﾜｸﾞﾁ ﾓｴ
5 25'18” 38 長門市立深川中学校 奥村　菜都子 3 ｵｸﾑﾗ ﾅﾂｺ
6 25'21” 10 下松市立下松中学校 古垰　瑠菜 3 ｺﾀｵ ﾙﾅ
7 25'25” 12 周南市立岐陽中学校 藤原　七穂 3 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾎ
8 25'43” 35 下関市立長府中学校 森田　円香 2 ﾓﾘﾀ ﾏﾄﾞｶ
9 25'55” 16 防府市立国府中学校 森廣　鈴音 1 ﾓﾘﾋﾛ ｽｽﾞﾈ
10 25'58” 29 宇部市立藤山中学校 中村　瑠那 1 ﾅｶﾑﾗ ﾙﾅ
11 26'05” 24 山口市立小郡中学校 松田　真穂 2 ﾏﾂﾀﾞ ﾏﾎ
12 26'14” 9 光市立島田中学校 林　昌美 3 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ
13 26'16” 18 防府市立佐波中学校 仲子　里緒 3 ﾅｶｺ ﾘｵ
14 26'56” 14 周南市立周陽中学校 江原　舞 2 ｴﾊﾗ ﾏｲ
15 26'58” 3 岩国市立麻里布中学校 猪　杏香 1 ｲﾉ ｷｮｳｶ
16 27'07” 28 宇部市立上宇部中学校 横田　小夏 1 ﾖｺﾀ ｺﾅﾂ
17 27'15” 20 山口市立湯田中学校 木村　夏菜子 3 ｷﾑﾗ ｶﾅｺ
18 27'15” 11 下松市立末武中学校 橋本　真希 1 ﾊｼﾓﾄ ﾏｷ
19 27'24” 5 岩国市立灘中学校 小山　璃湖 1 ｺﾔﾏ ﾘｺ
20 27'28” 13 周南市立菊川中学校 松田　美紅 3 ﾏﾂﾀﾞ ﾐｸ
21 27'37” 41 萩市立萩西中学校 鈴木　舞名 1 ｽｽﾞｷ ﾏｲﾅ
22 27'39” 22 山口市立川西中学校 岡村　桃佳 3 ｵｶﾑﾗ ﾓﾓｶ
23 27'40” 36 下関市立川中中学校 石川　ひなの 1 ｲｼｶﾜ ﾋﾅﾉ
24 27'41” 2 岩国市立岩国中学校 森田　祐規菜 3 ﾓﾘﾀ ﾕｷﾅ
25 28'10” 17 防府市立桑山中学校 三家本　彩 3 ﾐｶﾓﾄ ｱﾔ
26 28'13” 23 山口市立大内中学校 古林　美莉 2 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘ
27 28'17” 40 萩市立萩東中学校 長岡　莉穂 2 ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾎ
28 28'23” 32 山陽小野田市立高千帆中学校 二宮　真海 3 ﾆﾉﾐﾔ ﾏﾐ
29 28'28” 7 田布施町立田布施中学校 木下　朋美 1 ｷﾉｼﾀ ﾄﾓﾐ
30 28'44” 4 岩国市立川下中学校 広瀬　華澄 1 ﾋﾛｾ ｶｽﾐ
31 28'44” 37 下関市立菊川中学校 上野　智聖 1 ｳｴﾉ ﾁｻﾄ
32 28'58” 26 宇部市立西岐波中学校 岩本　華奈 2 ｲﾜﾓﾄ ｶﾅ
33 29'01” 25 宇部市立東岐波中学校 勝力　美晴 2 ｼｮｳﾘｷ ﾐﾊﾙ
34 29'19” 33 山陽小野田市立竜王中学校 髙嶋　春美 2 ﾀｶｼﾏ ﾊﾙﾐ
35 29'28” 1 周防大島町立大島中学校 原村　遥 1 ﾊﾗﾑﾗ ﾊﾙｶ
36 29'53” 39 長門市立三隅中学校 中野　友香子 2 ﾅｶﾉ ﾕｶｺ
37 30'31” 43 萩市立福栄中学校 村本　茉央 2 ﾑﾗﾓﾄ ﾏｵ
38 30'57” 42 萩市立田万川中学校 峯村　香菜 3 ﾐﾈﾑﾗ ｶﾅ
39 31'31” 31 宇部市立黒石中学校 西村　唯理 1 ﾆｼﾑﾗ ﾕｲﾘ
40 31'40” 30 宇部市立厚南中学校 田原　優香 1 ﾀﾊﾗ ﾕｳｶ
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1 15 兼平　恵実 2 ｶﾈﾋﾗ ﾒｸﾞﾐ 周南市立富田中学校 6'57”
2 19 宮内　希羽 1 ﾐﾔｳﾁ ｷﾊﾈ 高川学園中学校 7'01”
3 8 藤川　さくら 3 ﾌｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ 光市立浅江中学校 7'16”
4 6 河口　望愛 1 ｶﾜｸﾞﾁ ﾓｴ 柳井市立柳井中学校 7'17”
5 24 松田　真穂 2 ﾏﾂﾀﾞ ﾏﾎ 山口市立小郡中学校 7'19”
5 38 奥村　菜都子 3 ｵｸﾑﾗ ﾅﾂｺ 長門市立深川中学校 7'19”
7 35 森田　円香 2 ﾓﾘﾀ ﾏﾄﾞｶ 下関市立長府中学校 7'22”
8 12 藤原　七穂 3 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾎ 周南市立岐陽中学校 7'23”
9 16 森廣　鈴音 1 ﾓﾘﾋﾛ ｽｽﾞﾈ 防府市立国府中学校 7'25”
9 36 石川　ひなの 1 ｲｼｶﾜ ﾋﾅﾉ 下関市立川中中学校 7'25”
11 10 古垰　瑠菜 3 ｺﾀｵ ﾙﾅ 下松市立下松中学校 7'31”
12 28 横田　小夏 1 ﾖｺﾀ ｺﾅﾂ 宇部市立上宇部中学校 7'34”
13 9 林　昌美 3 ﾊﾔｼ ﾏｻﾐ 光市立島田中学校 7'35”
14 14 江原　舞 2 ｴﾊﾗ ﾏｲ 周南市立周陽中学校 7'38”
15 29 中村　瑠那 1 ﾅｶﾑﾗ ﾙﾅ 宇部市立藤山中学校 7'43”
16 3 猪　杏香 1 ｲﾉ ｷｮｳｶ 岩国市立麻里布中学校 7'46”
17 5 小山　璃湖 1 ｺﾔﾏ ﾘｺ 岩国市立灘中学校 7'49”
17 18 仲子　里緒 3 ﾅｶｺ ﾘｵ 防府市立佐波中学校 7'49”
19 22 岡村　桃佳 3 ｵｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 山口市立川西中学校 7'52”
20 20 木村　夏菜子 3 ｷﾑﾗ ｶﾅｺ 山口市立湯田中学校 7'53”
21 7 木下　朋美 1 ｷﾉｼﾀ ﾄﾓﾐ 田布施町立田布施中学校 7'57”
22 4 広瀬　華澄 1 ﾋﾛｾ ｶｽﾐ 岩国市立川下中学校 8'00”
22 17 三家本　彩 3 ﾐｶﾓﾄ ｱﾔ 防府市立桑山中学校 8'00”
24 11 橋本　真希 1 ﾊｼﾓﾄ ﾏｷ 下松市立末武中学校 8'02”
25 40 長岡　莉穂 2 ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾎ 萩市立萩東中学校 8'04”
26 13 松田　美紅 3 ﾏﾂﾀﾞ ﾐｸ 周南市立菊川中学校 8'07”
27 2 森田　祐規菜 3 ﾓﾘﾀ ﾕｷﾅ 岩国市立岩国中学校 8'08”
27 25 勝力　美晴 2 ｼｮｳﾘｷ ﾐﾊﾙ 宇部市立東岐波中学校 8'08”
29 41 鈴木　舞名 1 ｽｽﾞｷ ﾏｲﾅ 萩市立萩西中学校 8'09”
30 32 二宮　真海 3 ﾆﾉﾐﾔ ﾏﾐ 山陽小野田市立高千帆中学校 8'11”
31 23 古林　美莉 2 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘ 山口市立大内中学校 8'13”
32 39 中野　友香子 2 ﾅｶﾉ ﾕｶｺ 長門市立三隅中学校 8'17”
33 37 上野　智聖 1 ｳｴﾉ ﾁｻﾄ 下関市立菊川中学校 8'44”
33 42 峯村　香菜 3 ﾐﾈﾑﾗ ｶﾅ 萩市立田万川中学校 8'44”
35 43 村本　茉央 2 ﾑﾗﾓﾄ ﾏｵ 萩市立福栄中学校 8'47”
36 1 原村　遥 1 ﾊﾗﾑﾗ ﾊﾙｶ 周防大島町立大島中学校 8'50”
37 26 岩本　華奈 2 ｲﾜﾓﾄ ｶﾅ 宇部市立西岐波中学校 8'53”
37 30 田原　優香 1 ﾀﾊﾗ ﾕｳｶ 宇部市立厚南中学校 8'53”
39 33 髙嶋　春美 2 ﾀｶｼﾏ ﾊﾙﾐ 山陽小野田市立竜王中学校 8'55”
40 31 西村　唯理 1 ﾆｼﾑﾗ ﾕｲﾘ 宇部市立黒石中学校 9'42”
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1 31'29” 8 光市立浅江中学校 新山　春香 2 ﾆｲﾔﾏ ﾊﾙｶ
2 31'42” 19 高川学園中学校 藤井　葵 3 ﾌｼﾞｲ ｱｵｲ
3 31'59” 15 周南市立富田中学校 春野　麻友 2 ﾊﾙﾉ ﾏﾕ
4 32'18” 6 柳井市立柳井中学校 藤本　さくら 2 ﾌｼﾞﾓﾄ ｻｸﾗ
5 32'49” 12 周南市立岐陽中学校 河村　七海 1 ｶﾜﾑﾗ ﾅﾅﾐ
6 32'55” 10 下松市立下松中学校 岡﨑　智実 3 ｵｶｻﾞｷ ﾄﾓﾐ
7 33'04” 38 長門市立深川中学校 坂野　水月 3 ｻｶﾉ ﾐﾂｷ
8 33'17” 35 下関市立長府中学校 中野　彩華 1 ﾅｶﾉ ｱﾔｶ
9 33'35” 24 山口市立小郡中学校 糸山　未歩 2 ｲﾄﾔﾏ ﾐﾎ
10 33'47” 16 防府市立国府中学校 菊池　彩水 2 ｷｸﾁ ｱﾐ
11 33'49” 29 宇部市立藤山中学校 河平　花純 2 ｶﾜﾋﾗ ｶｽﾐ
12 34'08” 18 防府市立佐波中学校 中野　唯愛 2 ﾅｶﾉ ｲﾉﾘ
13 34'11” 9 光市立島田中学校 安達　成美 1 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾙﾐ
14 34'39” 3 岩国市立麻里布中学校 大原　優 1 ｵｵﾊﾗ ﾕｳ
15 34'41” 14 周南市立周陽中学校 辛島　美奈 3 ｶﾗｼﾏ ﾐﾅ
16 35'02” 20 山口市立湯田中学校 武島　麗菜 3 ﾀｹｼﾏ ﾚｲﾅ
17 35'14” 5 岩国市立灘中学校 財間　美矩 2 ｻﾞｲﾏ ﾐﾉﾘ
18 35'24” 28 宇部市立上宇部中学校 齋藤　日南子 2 ｻｲﾄｳ ﾋﾅｺ
19 35'24” 13 周南市立菊川中学校 原　百花 1 ﾊﾗ ﾓﾓｶ
20 35'37” 11 下松市立末武中学校 弘中　梅香 2 ﾋﾛﾅｶ ｳﾒｶ
21 35'39” 36 下関市立川中中学校 濱口　菜々 2 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅ
22 35'42” 2 岩国市立岩国中学校 松本　紗奈 2 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾅ
23 35'42” 41 萩市立萩西中学校 吉岡　美咲 3 ﾖｼｵｶ ﾐｻｷ
24 35'43” 22 山口市立川西中学校 本間　仁美 2 ﾎﾝﾏ ﾋﾄﾐ
25 35'50” 17 防府市立桑山中学校 福原　渚 1 ﾌｸﾊﾗ ﾅｷﾞｻ
26 36'16” 23 山口市立大内中学校 青山　樹李 1 ｱｵﾔﾏ ｼﾞｭﾘ
27 36'17” 32 山陽小野田市立高千帆中学校 時村　彩花 1 ﾄｷﾑﾗ ｱﾔｶ
28 36'27” 40 萩市立萩東中学校 末武　星香 2 ｽｴﾀｹ ｾｲｶ
29 36'30” 7 田布施町立田布施中学校 古川　莉子 3 ﾌﾙｶﾜ ﾘｺ
30 36'47” 4 岩国市立川下中学校 高本　千菜美 3 ﾀｶﾓﾄ ﾁﾅﾐ
31 37'24” 37 下関市立菊川中学校 山田　菜緒 2 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵ
32 37'32” 25 宇部市立東岐波中学校 佐賀　友美 2 ｻｶﾞ ﾄﾓﾐ
33 37'47” 33 山陽小野田市立竜王中学校 境　菜月 1 ｻｶｲ ﾅﾂｷ
34 37'54” 26 宇部市立西岐波中学校 上田　蕗 1 ｳｴﾀﾞ ﾌｷ
35 38'07” 1 周防大島町立大島中学校 河田　真緒 1 ｶﾜﾀ ﾏｵ
36 38'50” 39 長門市立三隅中学校 中尾　友香 2 ﾅｶｵ ﾕｶ
37 39'49” 43 萩市立福栄中学校 岡村　茉祐 2 ｵｶﾑﾗ ﾏﾕ
38 39'54” 42 萩市立田万川中学校 中村　咲羽 3 ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ
39 40'37” 31 宇部市立黒石中学校 新谷　友麻 2 ｼﾝﾀﾆ ﾕﾏ
40 40'50” 30 宇部市立厚南中学校 中田　千智 2 ﾅｶﾀ ﾁｻﾄ
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1 8 新山　春香 2 ﾆｲﾔﾏ ﾊﾙｶ 光市立浅江中学校 7'01”
2 15 春野　麻友 2 ﾊﾙﾉ ﾏﾕ 周南市立富田中学校 7'08”
3 19 藤井　葵 3 ﾌｼﾞｲ ｱｵｲ 高川学園中学校 7'12”
4 6 藤本　さくら 2 ﾌｼﾞﾓﾄ ｻｸﾗ 柳井市立柳井中学校 7'19”
5 12 河村　七海 1 ｶﾜﾑﾗ ﾅﾅﾐ 周南市立岐陽中学校 7'24”
6 24 糸山　未歩 2 ｲﾄﾔﾏ ﾐﾎ 山口市立小郡中学校 7'30”
7 35 中野　彩華 1 ﾅｶﾉ ｱﾔｶ 下関市立長府中学校 7'34”
7 10 岡﨑　智実 3 ｵｶｻﾞｷ ﾄﾓﾐ 下松市立下松中学校 7'34”
9 17 福原　渚 1 ﾌｸﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 防府市立桑山中学校 7'40”
10 3 大原　優 1 ｵｵﾊﾗ ﾕｳ 岩国市立麻里布中学校 7'41”
11 14 辛島　美奈 3 ｶﾗｼﾏ ﾐﾅ 周南市立周陽中学校 7'45”
12 38 坂野　水月 3 ｻｶﾉ ﾐﾂｷ 長門市立深川中学校 7'46”
13 20 武島　麗菜 3 ﾀｹｼﾏ ﾚｲﾅ 山口市立湯田中学校 7'47”
14 5 財間　美矩 2 ｻﾞｲﾏ ﾐﾉﾘ 岩国市立灘中学校 7'50”
15 29 河平　花純 2 ｶﾜﾋﾗ ｶｽﾐ 宇部市立藤山中学校 7'51”
16 18 中野　唯愛 2 ﾅｶﾉ ｲﾉﾘ 防府市立佐波中学校 7'52”
16 16 菊池　彩水 2 ｷｸﾁ ｱﾐ 防府市立国府中学校 7'52”
18 32 時村　彩花 1 ﾄｷﾑﾗ ｱﾔｶ 山陽小野田市立高千帆中学校 7'54”
19 13 原　百花 1 ﾊﾗ ﾓﾓｶ 周南市立菊川中学校 7'56”
20 9 安達　成美 1 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾙﾐ 光市立島田中学校 7'57”
21 36 濱口　菜々 2 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅ 下関市立川中中学校 7'59”
22 2 松本　紗奈 2 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾅ 岩国市立岩国中学校 8'01”
23 7 古川　莉子 3 ﾌﾙｶﾜ ﾘｺ 田布施町立田布施中学校 8'02”
24 4 高本　千菜美 3 ﾀｶﾓﾄ ﾁﾅﾐ 岩国市立川下中学校 8'03”
24 23 青山　樹李 1 ｱｵﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 山口市立大内中学校 8'03”
26 22 本間　仁美 2 ﾎﾝﾏ ﾋﾄﾐ 山口市立川西中学校 8'04”
27 41 吉岡　美咲 3 ﾖｼｵｶ ﾐｻｷ 萩市立萩西中学校 8'05”
28 40 末武　星香 2 ｽｴﾀｹ ｾｲｶ 萩市立萩東中学校 8'10”
29 28 齋藤　日南子 2 ｻｲﾄｳ ﾋﾅｺ 宇部市立上宇部中学校 8'17”
30 11 弘中　梅香 2 ﾋﾛﾅｶ ｳﾒｶ 下松市立末武中学校 8'22”
31 33 境　菜月 1 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 山陽小野田市立竜王中学校 8'28”
32 25 佐賀　友美 2 ｻｶﾞ ﾄﾓﾐ 宇部市立東岐波中学校 8'31”
33 1 河田　真緒 1 ｶﾜﾀ ﾏｵ 周防大島町立大島中学校 8'39”
34 37 山田　菜緒 2 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵ 下関市立菊川中学校 8'40”
35 26 上田　蕗 1 ｳｴﾀﾞ ﾌｷ 宇部市立西岐波中学校 8'56”
36 39 中尾　友香 2 ﾅｶｵ ﾕｶ 長門市立三隅中学校 8'57”
36 42 中村　咲羽 3 ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 萩市立田万川中学校 8'57”
38 31 新谷　友麻 2 ｼﾝﾀﾆ ﾕﾏ 宇部市立黒石中学校 9'06”
39 30 中田　千智 2 ﾅｶﾀ ﾁｻﾄ 宇部市立厚南中学校 9'10”
40 43 岡村　茉祐 2 ｵｶﾑﾗ ﾏﾕ 萩市立福栄中学校 9'18”
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1 42'28” 19 高川学園中学校 原田　奈津 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂ
2 42'44” 8 光市立浅江中学校 森本　遥 2 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙｶ
3 43'08” 15 周南市立富田中学校 田村　瑠菜 1 ﾀﾑﾗ ﾙﾅ
4 43'43” 6 柳井市立柳井中学校 藏田　春瑠 3 ｸﾗﾀ ﾊﾙ
5 44'05” 10 下松市立下松中学校 藤井　瞳 3 ﾌｼﾞｲ ﾋﾄﾐ
6 44'09” 12 周南市立岐陽中学校 鬼久保　萌 2 ｵﾆｸﾎﾞ ﾓｴ
7 44'17” 35 下関市立長府中学校 柴崎　みなみ 3 ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾐﾅﾐ
8 44'41” 38 長門市立深川中学校 松尾　真結 2 ﾏﾂｵ ﾏﾕ
9 44'47” 24 山口市立小郡中学校 平連　佑菜 1 ﾋﾗﾚﾝ ﾕﾅ
10 45'06” 16 防府市立国府中学校 森廣　彩音 1 ﾓﾘﾋﾛ ｱﾔﾈ
11 45'34” 9 光市立島田中学校 中野　沙彩 3 ﾅｶﾉ ｻｱﾔ
12 45'57” 29 宇部市立藤山中学校 原田　澪 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ
13 46'02” 18 防府市立佐波中学校 清水　ほの花 2 ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ
14 46'05” 3 岩国市立麻里布中学校 矢野　恵菜 2 ﾔﾉ ｹｲﾅ
15 46'29” 20 山口市立湯田中学校 阿座上　由衣 2 ｱｻﾞｶﾐ ﾕｲ
16 46'39” 14 周南市立周陽中学校 有吉　理紗 3 ｱﾘﾖｼ ﾘｻ
17 46'40” 28 宇部市立上宇部中学校 長田　桃菜 1 ﾅｶﾞﾀ ﾓﾓﾅ
18 46'59” 13 周南市立菊川中学校 宮﨑　稀夕 2 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾕｳ
19 47'20” 41 萩市立萩西中学校 藤﨑　美空 3 ﾌｼﾞｻｷ ﾐｸ
20 47'29” 5 岩国市立灘中学校 大家　ちなみ 1 ｵｵｲｴ ﾁﾅﾐ
21 47'31” 11 下松市立末武中学校 烏田　理英子 2 ｶﾗｽﾀﾞ ﾘｴｺ
22 47'38” 2 岩国市立岩国中学校 山下　真生 1 ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ
23 47'39” 22 山口市立川西中学校 村田　智美 2 ﾑﾗﾀ ﾄﾓﾐ
24 48'02” 17 防府市立桑山中学校 津田　菜々美 1 ﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ
25 48'10” 36 下関市立川中中学校 岡部　葵 2 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ
26 48'22” 32 山陽小野田市立高千帆中学校 山内　萌々香 2 ﾔﾏｳﾁ ﾓﾓｶ
27 48'22” 40 萩市立萩東中学校 西村　晴花 2 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｶ
28 48'34” 23 山口市立大内中学校 須子　菜摘 2 ｽｺ ﾅﾂﾐ
29 48'36” 7 田布施町立田布施中学校 木下　奈美 3 ｷﾉｼﾀ ﾅﾐ
30 48'54” 37 下関市立菊川中学校 小笠原　法香 3 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾉﾘｶ
31 49'08” 4 岩国市立川下中学校 白根　梨々夏 2 ｼﾗﾈ ﾘﾘｶ
32 49'23” 26 宇部市立西岐波中学校 賴尊　萌愛 1 ﾗｲｿﾝ ﾓｴ
33 49'50” 33 山陽小野田市立竜王中学校 平田　友梨絵 2 ﾋﾗﾀ ﾕﾘｴ
34 50'54” 1 周防大島町立大島中学校 窪谷　来美 3 ｸﾎﾞﾀﾆ ｸﾙﾐ
35 51'02” 25 宇部市立東岐波中学校 末武　優里 2 ｽｴﾀｹ ﾕｳﾘ
36 52'34” 39 長門市立三隅中学校 平瀬　瑞来 2 ﾋﾗｾ ﾐｽﾞｷ
37 52'49” 43 萩市立福栄中学校 金子　純夏 3 ｶﾈｺ ｱﾔｶ
38 53'06” 42 萩市立田万川中学校 福田　未遊 1 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾕ
39 53'22” 30 宇部市立厚南中学校 古瀬　胡桃 2 ｺｾ ｸﾙﾐ
40 53'34” 31 宇部市立黒石中学校 土谷　菜緒 2 ﾂﾁﾔ ﾅｵ
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日付 平成25年11月16日(土)

スタート 11:00

順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 19 原田　奈津 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂ 高川学園中学校 10'46”
2 35 柴崎　みなみ 3 ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾐﾅﾐ 下関市立長府中学校 11'00”
3 15 田村　瑠菜 1 ﾀﾑﾗ ﾙﾅ 周南市立富田中学校 11'09”
4 10 藤井　瞳 3 ﾌｼﾞｲ ﾋﾄﾐ 下松市立下松中学校 11'10”
5 24 平連　佑菜 1 ﾋﾗﾚﾝ ﾕﾅ 山口市立小郡中学校 11'12”
6 8 森本　遥 2 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙｶ 光市立浅江中学校 11'15”
7 28 長田　桃菜 1 ﾅｶﾞﾀ ﾓﾓﾅ 宇部市立上宇部中学校 11'16”
8 16 森廣　彩音 1 ﾓﾘﾋﾛ ｱﾔﾈ 防府市立国府中学校 11'19”
9 12 鬼久保　萌 2 ｵﾆｸﾎﾞ ﾓｴ 周南市立岐陽中学校 11'20”
10 9 中野　沙彩 3 ﾅｶﾉ ｻｱﾔ 光市立島田中学校 11'23”
11 6 藏田　春瑠 3 ｸﾗﾀ ﾊﾙ 柳井市立柳井中学校 11'25”
12 3 矢野　恵菜 2 ﾔﾉ ｹｲﾅ 岩国市立麻里布中学校 11'26”
13 20 阿座上　由衣 2 ｱｻﾞｶﾐ ﾕｲ 山口市立湯田中学校 11'27”
14 26 賴尊　萌愛 1 ﾗｲｿﾝ ﾓｴ 宇部市立西岐波中学校 11'29”
15 37 小笠原　法香 3 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾉﾘｶ 下関市立菊川中学校 11'30”
16 13 宮﨑　稀夕 2 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾕｳ 周南市立菊川中学校 11'35”
17 38 松尾　真結 2 ﾏﾂｵ ﾏﾕ 長門市立深川中学校 11'37”
18 41 藤﨑　美空 3 ﾌｼﾞｻｷ ﾐｸ 萩市立萩西中学校 11'38”
19 11 烏田　理英子 2 ｶﾗｽﾀﾞ ﾘｴｺ 下松市立末武中学校 11'54”
19 18 清水　ほの花 2 ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ 防府市立佐波中学校 11'54”
21 40 西村　晴花 2 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｶ 萩市立萩東中学校 11'55”
22 2 山下　真生 1 ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ 岩国市立岩国中学校 11'56”
22 22 村田　智美 2 ﾑﾗﾀ ﾄﾓﾐ 山口市立川西中学校 11'56”
24 14 有吉　理紗 3 ｱﾘﾖｼ ﾘｻ 周南市立周陽中学校 11'58”
25 33 平田　友梨絵 2 ﾋﾗﾀ ﾕﾘｴ 山陽小野田市立竜王中学校 12'03”
26 32 山内　萌々香 2 ﾔﾏｳﾁ ﾓﾓｶ 山陽小野田市立高千帆中学校 12'05”
27 7 木下　奈美 3 ｷﾉｼﾀ ﾅﾐ 田布施町立田布施中学校 12'06”
28 29 原田　澪 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 宇部市立藤山中学校 12'08”
29 17 津田　菜々美 1 ﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ 防府市立桑山中学校 12'12”
30 5 大家　ちなみ 1 ｵｵｲｴ ﾁﾅﾐ 岩国市立灘中学校 12'15”
31 23 須子　菜摘 2 ｽｺ ﾅﾂﾐ 山口市立大内中学校 12'18”
32 4 白根　梨々夏 2 ｼﾗﾈ ﾘﾘｶ 岩国市立川下中学校 12'21”
33 36 岡部　葵 2 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 下関市立川中中学校 12'31”
34 30 古瀬　胡桃 2 ｺｾ ｸﾙﾐ 宇部市立厚南中学校 12'32”
35 1 窪谷　来美 3 ｸﾎﾞﾀﾆ ｸﾙﾐ 周防大島町立大島中学校 12'47”
36 31 土谷　菜緒 2 ﾂﾁﾔ ﾅｵ 宇部市立黒石中学校 12'57”
37 43 金子　純夏 3 ｶﾈｺ ｱﾔｶ 萩市立福栄中学校 13'00”
38 42 福田　未遊 1 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾕ 萩市立田万川中学校 13'12”
39 25 末武　優里 2 ｽｴﾀｹ ﾕｳﾘ 宇部市立東岐波中学校 13'30”
40 39 平瀬　瑞来 2 ﾋﾗｾ ﾐｽﾞｷ 長門市立三隅中学校 13'44”
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№ 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年
学校名 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位
都道府県 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位
19 岡本　彩花 2 酒井　珠乃 1 宮内　希羽 1 藤井　葵 3 原田　奈津 2
高川学園中学校 10'26” 1 17'29” 2 24'30” 2 31'42” 2 42'28” 1

10'26” 1  7'03” 5  7'01” 2  7'12” 3 10'46” 1
8 叶　真輝子 3 寺尾　紗耶 2 藤川　さくら 3 新山　春香 2 森本　遥 2
光市立浅江中学校 10'28” 2 17'12” 1 24'28” 1 31'29” 1 42'44” 2

10'28” 2  6'44” 1  7'16” 3  7'01” 1 11'15” 6
15 久楽　萌夏 3 小林　瑞季 3 兼平　恵実 2 春野　麻友 2 田村　瑠菜 1
周南市立富田中学校 10'49” 4 17'54” 5 24'51” 3 31'59” 3 43'08” 3

10'49” 4  7'05” 6  6'57” 1  7'08” 2 11'09” 3
6 河本　梨花 1 石田　帆乃華 2 河口　望愛 1 藤本　さくら 2 藏田　春瑠 3
柳井市立柳井中学校 10'50” 5 17'42” 3 24'59” 4 32'18” 4 43'43” 4

10'50” 5  6'52” 2  7'17” 4  7'19” 4 11'25” 11
10 福田　歩未 2 林　奈海 2 古垰　瑠菜 3 岡﨑　智実 3 藤井　瞳 3
下松市立下松中学校 10'55” 7 17'50” 4 25'21” 6 32'55” 6 44'05” 5

10'55” 7  6'55” 3  7'31” 11  7'34” 7 11'10” 4
12 濵田　すみれ 1 森川　未彩 3 藤原　七穂 3 河村　七海 1 鬼久保　萌 2
周南市立岐陽中学校 10'48” 3 18'02” 7 25'25” 7 32'49” 5 44'09” 6

10'48” 3  7'14” 8  7'23” 8  7'24” 5 11'20” 9
35 小池　莉央 3 大西　咲良 3 森田　円香 2 中野　彩華 1 柴崎　みなみ 3
下関市立長府中学校 11'05” 11 18'21” 9 25'43” 8 33'17” 8 44'17” 7

11'05” 11  7'16” 9  7'22” 7  7'34” 7 11'00” 2
38 谷川　憂衣 3 久保田　みわ 1 奥村　菜都子 3 坂野　水月 3 松尾　真結 2
長門市立深川中学校 10'59” 9 17'59” 6 25'18” 5 33'04” 7 44'41” 8

10'59” 9  7'00” 4  7'19” 5  7'46” 12 11'37” 17
24 権田　唯菜 2 井上　諒子 2 松田　真穂 2 糸山　未歩 2 平連　佑菜 1
山口市立小郡中学校 11'22” 15 18'46” 13 26'05” 11 33'35” 9 44'47” 9

11'22” 15  7'24” 10  7'19” 5  7'30” 6 11'12” 5
16 林　愛由美 3 宮崎　美咲 1 森廣　鈴音 1 菊池　彩水 2 森廣　彩音 1
防府市立国府中学校 10'57” 8 18'30” 11 25'55” 9 33'47” 10 45'06” 10

10'57” 8  7'33” 14  7'25” 9  7'52” 16 11'19” 8
9 金盛　萌恵 3 中野　真帆 1 林　昌美 3 安達　成美 1 中野　沙彩 3
光市立島田中学校 11'12” 13 18'39” 12 26'14” 12 34'11” 13 45'34” 11

11'12” 13  7'27” 12  7'35” 13  7'57” 20 11'23” 10
29 黒石　瑠香 1 和田　澄果 1 中村　瑠那 1 河平　花純 2 原田　澪 2
宇部市立藤山中学校 10'51” 6 18'15” 8 25'58” 10 33'49” 11 45'57” 12

10'51” 6  7'24” 10  7'43” 15  7'51” 15 12'08” 28
18 椙山　優里乃 2 佐藤　菜々子 2 仲子　里緒 3 中野　唯愛 2 清水　ほの花 2
防府市立佐波中学校 10'59” 10 18'27” 10 26'16” 13 34'08” 12 46'02” 13

10'59” 10  7'28” 13  7'49” 17  7'52” 16 11'54” 19
3 石尾　　木乃美 2 伊藤　楓 1 猪　杏香 1 大原　優 1 矢野　恵菜 2
岩国市立麻里布中学校 11'11” 12 19'12” 14 26'58” 15 34'39” 14 46'05” 14

11'11” 12  8'01” 26  7'46” 16  7'41” 10 11'26” 12
20 大石　望愛 1 田尾　香菜子 3 木村　夏菜子 3 武島　麗菜 3 阿座上　由衣 2
山口市立湯田中学校 11'37” 17 19'22” 18 27'15” 17 35'02” 16 46'29” 15

11'37” 17  7'45” 20  7'53” 20  7'47” 13 11'27” 13
14 山田　佳歩 3 藤井　楓 2 江原　舞 2 辛島　美奈 3 有吉　理紗 3
周南市立周陽中学校 12'08” 27 19'18” 16 26'56” 14 34'41” 15 46'39” 16

12'08” 27  7'10” 7  7'38” 14  7'45” 11 11'58” 24
28 冨重　由唯 1 陸　かれん 2 横田　小夏 1 齋藤　日南子 2 長田　桃菜 1
宇部市立上宇部中学校 11'52” 21 19'33” 21 27'07” 16 35'24” 18 46'40” 17

11'52” 21  7'41” 18  7'34” 12  8'17” 29 11'16” 7
13 中田　季沙良 2 清木　理沙子 2 松田　美紅 3 原　百花 1 宮﨑　稀夕 2
周南市立菊川中学校 11'43” 20 19'21” 17 27'28” 20 35'24” 19 46'59” 18

11'43” 20  7'38” 15  8'07” 26  7'56” 19 11'35” 16
41 藤原　加奈 3 山本　有美香 1 鈴木　舞名 1 吉岡　美咲 3 藤﨑　美空 3
萩市立萩西中学校 11'37” 16 19'28” 19 27'37” 21 35'42” 23 47'20” 19

11'37” 16  7'51” 23  8'09” 29  8'05” 27 11'38” 18
5 濵田　くれあ 2 古澤　ちゆき 2 小山　璃湖 1 財間　美矩 2 大家　ちなみ 1
岩国市立灘中学校 11'56” 24 19'35” 22 27'24” 19 35'14” 17 47'29” 20

11'56” 24  7'39” 16  7'49” 17  7'50” 14 12'15” 30
11 江本　梨里 2 河野　里咲 2 橋本　真希 1 弘中　梅香 2 烏田　理英子 2
下松市立末武中学校 11'13” 14 19'13” 15 27'15” 18 35'37” 20 47'31” 21

11'13” 14  8'00” 25  8'02” 24  8'22” 30 11'54” 19
2 橋本　詩織 2 田中　友斐 3 森田　祐規菜 3 松本　紗奈 2 山下　真生 1
岩国市立岩国中学校 11'53” 23 19'33” 20 27'41” 24 35'42” 22 47'38” 22

11'53” 23  7'40” 17  8'08” 27  8'01” 22 11'56” 22
22 山本　佳帆美 2 小林　若菜 3 岡村　桃佳 3 本間　仁美 2 村田　智美 2
山口市立川西中学校 11'39” 18 19'47” 23 27'39” 22 35'43” 24 47'39” 23

11'39” 18  8'08” 29  7'52” 19  8'04” 26 11'56” 22
17 吉本　聖 3 青木　里菜 3 三家本　彩 3 福原　渚 1 津田　菜々美 1
防府市立桑山中学校 12'23” 32 20'10” 27 28'10” 25 35'50” 25 48'02” 24

12'23” 32  7'47” 22  8'00” 22  7'40” 9 12'12” 29
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№ 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年
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都道府県 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位
36 内田　実沙 2 山村　萌々 2 石川　ひなの 1 濱口　菜々 2 岡部　葵 2
下関市立川中中学校 12'06” 26 20'15” 30 27'40” 23 35'39” 21 48'10” 25

12'06” 26  8'09” 32  7'25” 9  7'59” 21 12'31” 33
32 河口　愛 2 森田　優香 3 二宮　真海 3 時村　彩花 1 山内　萌々香 2
山陽小野田市立高千帆中学校 12'04” 25 20'12” 28 28'23” 28 36'17” 27 48'22” 26

12'04” 25  8'08” 29  8'11” 30  7'54” 18 12'05” 26
40 楢林　みなみ 3 末冨　杏奈 2 長岡　莉穂 2 末武　星香 2 西村　晴花 2
萩市立萩東中学校 12'11” 29 20'13” 29 28'17” 27 36'27” 28 48'22” 27

12'11” 29  8'02” 28  8'04” 25  8'10” 28 11'55” 21
23 河野　莉子 2 藤田　玲那 2 古林　美莉 2 青山　樹李 1 須子　菜摘 2
山口市立大内中学校 12'18” 31 20'00” 25 28'13” 26 36'16” 26 48'34” 28

12'18” 31  7'42” 19  8'13” 31  8'03” 24 12'18” 31
7 沖永　唯華 1 徳永　紗也佳 2 木下　朋美 1 古川　莉子 3 木下　奈美 3
田布施町立田布施中学校 12'30” 33 20'31” 32 28'28” 29 36'30” 29 48'36” 29

12'30” 33  8'01” 26  7'57” 21  8'02” 23 12'06” 27
37 藤澤　奈々 3 久原　夕依 1 上野　智聖 1 山田　菜緒 2 小笠原　法香 3
下関市立菊川中学校 11'52” 22 20'00” 24 28'44” 31 37'24” 31 48'54” 30

11'52” 22  8'08” 29  8'44” 33  8'40” 34 11'30” 15
4 立石　真由 1 井原　千怜 3 広瀬　華澄 1 高本　千菜美 3 白根　梨々夏 2
岩国市立川下中学校 12'58” 37 20'44” 34 28'44” 30 36'47” 30 49'08” 31

12'58” 37  7'46” 21  8'00” 22  8'03” 24 12'21” 32
26 小野又　莉奈 2 松原　寛奈 1 岩本　華奈 2 上田　蕗 1 賴尊　萌愛 1
宇部市立西岐波中学校 12'10” 28 20'05” 26 28'58” 32 37'54” 34 49'23” 32

12'10” 28  7'55” 24  8'53” 37  8'56” 35 11'29” 14
33 平田　真梨菜 2 西重　明日香 2 髙嶋　春美 2 境　菜月 1 平田　友梨絵 2
山陽小野田市立竜王中学校 11'40” 19 20'24” 31 29'19” 34 37'47” 33 49'50” 33

11'40” 19  8'44” 36  8'55” 39  8'28” 31 12'03” 25
1 東原　優真 3 坂井　遥 1 原村　遥 1 河田　真緒 1 窪谷　来美 3
周防大島町立大島中学校 12'16” 30 20'38” 33 29'28” 35 38'07” 35 50'54” 34

12'16” 30  8'22” 33  8'50” 36  8'39” 33 12'47” 35
25 金村　春菜 2 惠本　ひとみ 2 勝力　美晴 2 佐賀　友美 2 末武　優里 2
宇部市立東岐波中学校 12'31” 34 20'53” 35 29'01” 33 37'32” 32 51'02” 35

12'31” 34  8'22” 33  8'08” 27  8'31” 32 13'30” 39
39 杉山　遥香 2 塩田　悠莉 2 中野　友香子 2 中尾　友香 2 平瀬　瑞来 2
長門市立三隅中学校 12'38” 35 21'36” 36 29'53” 36 38'50” 36 52'34” 36

12'38” 35  8'58” 40  8'17” 32  8'57” 36 13'44” 40
43 藤本　夏穗 2 藤本　真衣 2 村本　茉央 2 岡村　茉祐 2 金子　純夏 3
萩市立福栄中学校 12'53” 36 21'44” 37 30'31” 37 39'49” 37 52'49” 37

12'53” 36  8'51” 39  8'47” 35  9'18” 40 13'00” 37
42 原川　彩佳 3 市原　浩佳 1 峯村　香菜 3 中村　咲羽 3 福田　未遊 1
萩市立田万川中学校 13'26” 39 22'13” 39 30'57” 38 39'54” 38 53'06” 38

13'26” 39  8'47” 38  8'44” 33  8'57” 36 13'12” 38
30 中崎　百香 1 小黒　陽葵 1 田原　優香 1 中田　千智 2 古瀬　胡桃 2
宇部市立厚南中学校 14'08” 40 22'47” 40 31'40” 40 40'50” 40 53'22” 39

14'08” 40  8'39” 35  8'53” 37  9'10” 39 12'32” 34
31 岡田　唯里 1 大下　真那花 1 西村　唯理 1 新谷　友麻 2 土谷　菜緒 2
宇部市立黒石中学校 13'05” 38 21'49” 38 31'31” 39 40'37” 39 53'34” 40

13'05” 38  8'44” 36  9'42” 40  9'06” 38 12'57” 36
21
山口市立鴻南中学校

27
宇部市立常盤中学校

34
下関市立東部中学校
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日付 平成25年11月16日(土)

スタート 12:15

順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 15 吉岡　龍一 3 ﾖｼｵｶ ﾘｭｳｲﾁ 周南市立太華中学校 9'16”
2 39 稲田　光希 3 ｲﾅﾀﾞ ｺｳｷ 下関市立勝山中学校 9'20”
3 33 山田　拓磨 3 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾏ 宇部市立藤山中学校 9'23”
4 11 角田　峻士 3 ｽﾐﾀﾞ ﾀｶﾄ 光市立浅江中学校 9'24”
5 28 雲井　崚太 3 ｸﾓｲ ﾘｮｳﾀ 山口市立小郡中学校 9'26”
6 13 田村　翔太 3 ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 下松市立下松中学校 9'32”
7 8 吉井　道歩 2 ﾖｼｲ ﾐﾁﾄ 田布施町立田布施中学校 9'33”
8 45 岡　竜生 3 ｵｶ ﾘｭｳｾｲ 萩市立萩東中学校 9'33”
9 20 野村　健太 2 ﾉﾑﾗ ｹﾝﾀ 周南市立富田中学校 9'35”
10 23 山本　翔太郎 3 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ 防府市立右田中学校 9'37”
11 17 山崎　凌 3 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ 周南市立菊川中学校 9'41”
12 21 岩本　夏貴 3 ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂｷ 周南市立熊毛中学校 9'42”
13 16 廣中　拓磨 2 ﾋﾛﾅｶ ﾀｸﾏ 周南市立岐陽中学校 9'43”
14 12 嶋村　直道 3 ｼﾏﾑﾗ ﾅｵﾐﾁ 光市立島田中学校 9'55”
15 24 野村　岳央 3 ﾉﾑﾗ ﾀｹｵ 高川学園中学校 9'55”
16 26 吉松　耕平 3 ﾖｼﾏﾂ ｺｳﾍｲ 山口市立鴻南中学校 9'59”
17 36 田中　智規 3 ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ 山陽小野田市立竜王中学校 9'59”
18 7 石丸　大記 3 ｲｼﾏﾙ ﾀﾞｲｷ 柳井市立柳井中学校 10'03”
19 5 藤本　信太朗 2 ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾝﾀﾛｳ 岩国市立灘中学校 10'04”
20 44 磯　龍司 2 ｲｿ ﾘｭｳｼﾞ 長門市立三隅中学校 10'07”
21 18 入江　泰地 1 ｲﾘｴ ﾀｲﾁ 周南市立桜田中学校 10'08”
22 42 重冨　挑夢 2 ｼｹﾞﾄﾐ ｲﾄﾞﾑ 山口県立下関中等教育学校 10'09”
23 3 兼石　幸弥 3 ｶﾈｲｼ ﾕｷﾔ 岩国市立麻里布中学校 10'09”
24 38 峯石　龍晟 2 ﾐﾈｲｼ ﾘｭｳｾｲ 下関市立長府中学校 10'10”
25 6 田村　　友佑 3 ﾀﾑﾗ ﾕｳｽｹ 岩国市立玖珂中学校 10'12”
26 37 俵　孝太郎 2 ﾀﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 美祢市立秋芳北中学校 10'12”
27 41 北村　歩夢 2 ｷﾀﾑﾗ ｱﾕﾑ 下関市立長成中学校 10'12”
28 25 山﨑　琢矢 3 ﾔﾏｻｷ ﾀｸﾔ 山口市立湯田中学校 10'14”
29 49 佐々木　洋輔 3 ｻｻｷ ﾖｳｽｹ 萩市立福栄中学校 10'14”
30 46 恵美　菜未希 2 ｴﾐ ﾅﾐｷ 萩市立萩西中学校 10'16”
31 43 田中　智也 3 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 長門市立深川中学校 10'17”
32 40 長澤　明毅 3 ﾅｶﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 下関市立川中中学校 10'18”
33 14 組島　嘉人 2 ｸﾐｼﾏ ﾖｼﾄ 下松市立末武中学校 10'19”
34 22 稲澤　光祐 3 ｲﾅｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 防府市立桑山中学校 10'20”
35 9 三村　瑠太 3 ﾐﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 平生町立平生中学校 10'20”
36 10 有間　裕人 2 ｱﾘﾏ ﾕｳﾄ 光市立光井中学校 10'34”
37 4 白石　勇太 3 ｼﾗｲｼ ﾕｳﾀ 岩国市立川下中学校 10'36”
38 29 宮本　翔一郎 2 ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳｲﾁﾛｳ 附属山口中学校 10'39”
39 19 髙木　海人 2 ﾀｶｷﾞ ｶｲﾄ 周南市立周陽中学校 10'42”
40 48 田村　優弥 2 ﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ 萩市立明木中学校 10'42”
41 27 本永　晃嗣 2 ﾓﾄﾅｶﾞ ｱｷﾂｸﾞ 山口市立川西中学校 10'49”
42 1 佐原　友一朗 3 ｻﾊﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 周防大島町立大島中学校 10'52”
43 2 越水　亨 3 ｺｼﾐｽﾞ ﾄｵﾙ 岩国市立岩国中学校 10'54”
44 35 日髙　健太 2 ﾋﾀｶ ｹﾝﾀ 山陽小野田市立高千帆中学校 10'56”
45 30 渡邉　直也 1 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 宇部市立西岐波中学校 10'58”
46 34 上田　衛 2 ｳｴﾀﾞ ﾏﾓﾙ 宇部市立厚南中学校 11'01”
47 47 若松　弘樹 3 ﾜｶﾏﾂ ﾋﾛｷ 萩市立田万川中学校 11'07”
48 50 高橋　瑠生 2 ﾀｶﾊｼ ﾙｲ 阿武町立阿武中学校 11'14”
49 31 河口　友佑 2 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 宇部市立常盤中学校 11'23”
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日付 平成25年11月16日(土)

スタート 12:15

順位 記録 № 学校名 都道府県 氏名 学年 フリガナ 備考
1 18'56” 11 光市立浅江中学校 吉本　励 3 ﾖｼﾓﾄ ﾚｲ
2 19'08” 21 周南市立熊毛中学校 宮田　滉平 3 ﾐﾔﾀ ｺｳﾍｲ
3 19'10” 8 田布施町立田布施中学校 籔中　直樹 3 ﾔﾌﾞﾅｶ ﾅｵｷ
4 19'10” 28 山口市立小郡中学校 占部　玲於奈 3 ｳﾗﾍﾞ ﾚｵﾅ
5 19'10” 45 萩市立萩東中学校 岩崎　真弥 3 ｲﾜｻｷ ﾏｻﾔ
6 19'15” 20 周南市立富田中学校 川田　啓祐 2 ｶﾜﾀﾞ ｹｲｽｹ
7 19'16” 23 防府市立右田中学校 大田　敦士 3 ｵｵﾀ ｱﾂｼ
8 19'18” 33 宇部市立藤山中学校 新宅　寛高 2 ｼﾝﾀｸ ﾋﾛﾀｶ
9 19'23” 12 光市立島田中学校 岡村　悠司 3 ｵｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞ
10 19'27” 13 下松市立下松中学校 蓑茂　斗馬 3 ﾐﾉﾓ ﾄｳﾏ
11 19'27” 7 柳井市立柳井中学校 谷村　龍生 3 ﾀﾆﾑﾗ ﾘｮｳ
12 19'29” 18 周南市立桜田中学校 森本　直樹 3 ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵｷ
13 19'35” 17 周南市立菊川中学校 三浦　匠 2 ﾐｳﾗ ﾀｸﾐ
14 19'35” 16 周南市立岐陽中学校 中岡　周太郎 3 ﾅｶｵｶ ｼｭｳﾀﾛｳ
15 19'45” 26 山口市立鴻南中学校 永田　樹 3 ﾅｶﾞﾀ ﾀﾂｷ
16 19'59” 24 高川学園中学校 田中　優大 3 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀﾞｲ
17 20'05” 5 岩国市立灘中学校 小中　賢太 3 ｺﾅｶ ｹﾝﾀ
18 20'08” 15 周南市立太華中学校 河本　涼 3 ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｳ
19 20'10” 3 岩国市立麻里布中学校 田中　海那斗 2 ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ
20 20'13” 46 萩市立萩西中学校 西嶋　大悟 3 ﾆｼｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ
21 20'16” 44 長門市立三隅中学校 原　悠真 2 ﾊﾗ ﾕｳﾏ
22 20'25” 25 山口市立湯田中学校 鳥元　剣二郎 3 ﾄﾘﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ
23 20'26” 36 山陽小野田市立竜王中学校 吉村　唯人 1 ﾖｼﾑﾗ ﾕｲﾄ
24 20'27” 22 防府市立桑山中学校 永野　航大 3 ﾅｶﾞﾉ ｺｳﾀ
25 20'28” 43 長門市立深川中学校 澤村　亮太 1 ｻﾜﾑﾗ ﾘｮｳﾀ
26 20'37” 19 周南市立周陽中学校 小笠原　一貴 3 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞｷ
27 20'39” 6 岩国市立玖珂中学校 髙越　　亮太 1 ﾀｶｺﾞｼ ﾘｮｳﾀ
28 20'41” 4 岩国市立川下中学校 後藤　仁 2 ｺﾞﾄｳ ｼﾞﾝ
29 20'41” 49 萩市立福栄中学校 荻野　広将 2 ｵｷﾞﾉ ﾋﾛﾏｻ
30 20'42” 37 美祢市立秋芳北中学校 秋枝　真斗 2 ｱｷｴﾀﾞ ﾏｻﾄ
31 20'43” 14 下松市立末武中学校 河谷　好晃 1 ｶﾜﾀﾆ ﾖｼｱｷ
32 20'45” 41 下関市立長成中学校 國弘　直幹 3 ｸﾆﾋﾛ ﾅｵｷ
33 20'45” 42 山口県立下関中等教育学校 白野　龍二 2 ﾊｸﾉ ﾘｭｳｼﾞ
34 20'54” 39 下関市立勝山中学校 窪井　貴大 1 ｸﾎﾞｲ ﾀｶﾋﾛ
35 21'00” 9 平生町立平生中学校 友田　雄大 3 ﾄﾓﾀ ﾕｳﾀﾞｲ
36 21'02” 40 下関市立川中中学校 上野　慶太郎 3 ｳｴﾉ ｹｲﾀﾛｳ
37 21'13” 10 光市立光井中学校 森表　拓哉 3 ﾓﾘﾋｮｳ ﾀｸﾔ
38 21'17” 35 山陽小野田市立高千帆中学校 白石　圭悟 1 ｼﾗｲｼ ｹｲｺﾞ
39 21'24” 38 下関市立長府中学校 柳　拓実 1 ﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ
40 21'28” 29 附属山口中学校 森野　博雅 1 ﾓﾘﾉ ﾋﾛﾏｻ
41 21'31” 2 岩国市立岩国中学校 桑原　侑大 1 ｸﾜﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
42 21'32” 48 萩市立明木中学校 瀧口　吉将 1 ﾀｷｸﾞﾁ ﾖｼﾏｻ
43 21'40” 1 周防大島町立大島中学校 松本　大輝 3 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｷ
44 21'45” 27 山口市立川西中学校 原田　稔真 3 ﾊﾗﾀﾞ ﾄｼﾏｻ
45 21'51” 47 萩市立田万川中学校 尾木　謙太 3 ｵｷﾞ ｹﾝﾀ
46 21'53” 34 宇部市立厚南中学校 波多野　佑大 1 ﾊﾀﾞﾉ ﾕｳﾀ
47 22'02” 50 阿武町立阿武中学校 嶋戸　蛍太 3 ｼﾏﾄ ｹｲﾀ
48 22'29” 31 宇部市立常盤中学校 笹川　遥平 2 ｻｻｶﾜ ﾖｳﾍｲ
49 22'43” 30 宇部市立西岐波中学校 目　匠 3 ｻｯｶ ﾀｸﾐ
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日付 平成25年11月16日(土)

スタート 12:15

順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 18 森本　直樹 3 ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵｷ 周南市立桜田中学校 9'21”
2 7 谷村　龍生 3 ﾀﾆﾑﾗ ﾘｮｳ 柳井市立柳井中学校 9'24”
3 21 宮田　滉平 3 ﾐﾔﾀ ｺｳﾍｲ 周南市立熊毛中学校 9'26”
4 12 岡村　悠司 3 ｵｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞ 光市立島田中学校 9'28”
5 11 吉本　励 3 ﾖｼﾓﾄ ﾚｲ 光市立浅江中学校 9'32”
6 8 籔中　直樹 3 ﾔﾌﾞﾅｶ ﾅｵｷ 田布施町立田布施中学校 9'37”
6 45 岩崎　真弥 3 ｲﾜｻｷ ﾏｻﾔ 萩市立萩東中学校 9'37”
8 23 大田　敦士 3 ｵｵﾀ ｱﾂｼ 防府市立右田中学校 9'39”
9 20 川田　啓祐 2 ｶﾜﾀﾞ ｹｲｽｹ 周南市立富田中学校 9'40”
10 28 占部　玲於奈 3 ｳﾗﾍﾞ ﾚｵﾅ 山口市立小郡中学校 9'44”
11 26 永田　樹 3 ﾅｶﾞﾀ ﾀﾂｷ 山口市立鴻南中学校 9'46”
12 16 中岡　周太郎 3 ﾅｶｵｶ ｼｭｳﾀﾛｳ 周南市立岐陽中学校 9'52”
13 17 三浦　匠 2 ﾐｳﾗ ﾀｸﾐ 周南市立菊川中学校 9'54”
14 13 蓑茂　斗馬 3 ﾐﾉﾓ ﾄｳﾏ 下松市立下松中学校 9'55”
14 19 小笠原　一貴 3 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞｷ 周南市立周陽中学校 9'55”
14 33 新宅　寛高 2 ｼﾝﾀｸ ﾋﾛﾀｶ 宇部市立藤山中学校 9'55”
17 46 西嶋　大悟 3 ﾆｼｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ 萩市立萩西中学校 9'57”
18 5 小中　賢太 3 ｺﾅｶ ｹﾝﾀ 岩国市立灘中学校 10'01”
18 3 田中　海那斗 2 ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ 岩国市立麻里布中学校 10'01”
20 24 田中　優大 3 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀﾞｲ 高川学園中学校 10'04”
21 4 後藤　仁 2 ｺﾞﾄｳ ｼﾞﾝ 岩国市立川下中学校 10'05”
22 22 永野　航大 3 ﾅｶﾞﾉ ｺｳﾀ 防府市立桑山中学校 10'07”
23 44 原　悠真 2 ﾊﾗ ﾕｳﾏ 長門市立三隅中学校 10'09”
24 43 澤村　亮太 1 ｻﾜﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 長門市立深川中学校 10'11”
24 25 鳥元　剣二郎 3 ﾄﾘﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ 山口市立湯田中学校 10'11”
26 35 白石　圭悟 1 ｼﾗｲｼ ｹｲｺﾞ 山陽小野田市立高千帆中学校 10'21”
27 14 河谷　好晃 1 ｶﾜﾀﾆ ﾖｼｱｷ 下松市立末武中学校 10'24”
28 6 髙越　　亮太 1 ﾀｶｺﾞｼ ﾘｮｳﾀ 岩国市立玖珂中学校 10'27”
28 36 吉村　唯人 1 ﾖｼﾑﾗ ﾕｲﾄ 山陽小野田市立竜王中学校 10'27”
28 49 荻野　広将 2 ｵｷﾞﾉ ﾋﾛﾏｻ 萩市立福栄中学校 10'27”
31 37 秋枝　真斗 2 ｱｷｴﾀﾞ ﾏｻﾄ 美祢市立秋芳北中学校 10'30”
32 41 國弘　直幹 3 ｸﾆﾋﾛ ﾅｵｷ 下関市立長成中学校 10'33”
33 42 白野　龍二 2 ﾊｸﾉ ﾘｭｳｼﾞ 山口県立下関中等教育学校 10'36”
34 2 桑原　侑大 1 ｸﾜﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 岩国市立岩国中学校 10'37”
35 10 森表　拓哉 3 ﾓﾘﾋｮｳ ﾀｸﾔ 光市立光井中学校 10'39”
36 9 友田　雄大 3 ﾄﾓﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 平生町立平生中学校 10'40”
37 47 尾木　謙太 3 ｵｷﾞ ｹﾝﾀ 萩市立田万川中学校 10'44”
37 40 上野　慶太郎 3 ｳｴﾉ ｹｲﾀﾛｳ 下関市立川中中学校 10'44”
39 50 嶋戸　蛍太 3 ｼﾏﾄ ｹｲﾀ 阿武町立阿武中学校 10'48”
39 1 松本　大輝 3 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 周防大島町立大島中学校 10'48”
41 29 森野　博雅 1 ﾓﾘﾉ ﾋﾛﾏｻ 附属山口中学校 10'49”
42 48 瀧口　吉将 1 ﾀｷｸﾞﾁ ﾖｼﾏｻ 萩市立明木中学校 10'50”
43 34 波多野　佑大 1 ﾊﾀﾞﾉ ﾕｳﾀ 宇部市立厚南中学校 10'52”
43 15 河本　涼 3 ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｳ 周南市立太華中学校 10'52”
45 27 原田　稔真 3 ﾊﾗﾀﾞ ﾄｼﾏｻ 山口市立川西中学校 10'56”
46 31 笹川　遥平 2 ｻｻｶﾜ ﾖｳﾍｲ 宇部市立常盤中学校 11'06”
47 38 柳　拓実 1 ﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 下関市立長府中学校 11'14”
48 39 窪井　貴大 1 ｸﾎﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 下関市立勝山中学校 11'34”
49 30 目　匠 3 ｻｯｶ ﾀｸﾐ 宇部市立西岐波中学校 11'45”
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順位 記録 № 学校名 都道府県 氏名 学年 フリガナ 備考
1 28'41” 21 周南市立熊毛中学校 末兼　和樹 3 ｽｴｶﾈ ｶｽﾞｷ
2 29'02” 28 山口市立小郡中学校 小松　侑矢 3 ｺﾏﾂ ﾕｷﾔ
3 29'09” 45 萩市立萩東中学校 田中　大稀 2 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ
4 29'11” 8 田布施町立田布施中学校 滝本　悠貴 3 ﾀｷﾓﾄ ﾕｳｷ
5 29'12” 20 周南市立富田中学校 原田　大地 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ
6 29'12” 16 周南市立岐陽中学校 河原　新 3 ｶﾜﾊﾗ ｼﾝ
7 29'15” 7 柳井市立柳井中学校 岡原　哲也 2 ｵｶﾊﾗ ﾃﾂﾔ
8 29'17” 12 光市立島田中学校 怡土　樹 1 ｲﾄ ｲﾂｷ
9 29'19” 13 下松市立下松中学校 原田　海斗 2 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾄ
10 29'22” 23 防府市立右田中学校 嶋田　健伸 3 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｼﾝ
11 29'32” 33 宇部市立藤山中学校 山田　直樹 2 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ
12 29'35” 17 周南市立菊川中学校 德留　英明 2 ﾄｸﾄﾞﾒ ﾋﾃﾞｱｷ
13 29'36” 11 光市立浅江中学校 和田　慎平 3 ﾜﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ
14 29'48” 18 周南市立桜田中学校 岩田　啓希 3 ｲﾜﾀ ﾋﾛｷ
15 30'12” 5 岩国市立灘中学校 古閑　巧 3 ｺｶﾞ ﾀｸﾐ
16 30'14” 3 岩国市立麻里布中学校 山本　寛大 2 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀﾞｲ
17 30'15” 26 山口市立鴻南中学校 今岡　良太 3 ｲﾏｵｶ ﾘｮｳﾀ
18 30'17” 24 高川学園中学校 岡村　健太郎 3 ｵｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ
19 30'23” 46 萩市立萩西中学校 中村　拓貴 3 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ
20 30'27” 44 長門市立三隅中学校 金子　和弘 2 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾋﾛ
21 30'44” 19 周南市立周陽中学校 石坂　直也 3 ｲｼｻﾞｶ ﾅｵﾔ
22 30'51” 43 長門市立深川中学校 田村　祐規 3 ﾀﾑﾗ ﾕｳｷ
23 30'52” 25 山口市立湯田中学校 森本　滋之 3 ﾓﾘﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ
24 30'58” 22 防府市立桑山中学校 兼石　紘希 3 ｶﾈｲｼ ﾋﾛｷ
25 31'06” 15 周南市立太華中学校 三輪　晃涼 3 ﾐﾜ ｺｳｽｹ
26 31'20” 4 岩国市立川下中学校 香川　怜音 3 ｶｶﾞﾜ ﾚｵ
27 31'25” 6 岩国市立玖珂中学校 大田　　玲耶 2 ｵｵﾀ ﾚｲﾔ
28 31'29” 37 美祢市立秋芳北中学校 杉山　誇京 1 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｷｮｳ
29 31'36” 14 下松市立末武中学校 岡本　楓太 3 ｵｶﾓﾄ ﾌｳﾀ
30 31'37” 49 萩市立福栄中学校 菅成　海光 1 ｽｶﾞﾅﾘ ｶｲﾄ
31 31'40” 38 下関市立長府中学校 來島　和哉 2 ｷｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ
32 31'42” 9 平生町立平生中学校 俵山　哲平 3 ﾀﾜﾗﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ
33 31'43” 41 下関市立長成中学校 赤瀬　康平 3 ｱｶｾ ｺｳﾍｲ
34 31'45” 36 山陽小野田市立竜王中学校 奥田　諒 3 ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳ
35 31'48” 35 山陽小野田市立高千帆中学校 河上　悠太 2 ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾀ
36 31'50” 42 山口県立下関中等教育学校 山根　龍太 1 ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾀ
37 31'58” 39 下関市立勝山中学校 石飛　朝陽 1 ｲｼﾄﾋﾞ ｱｻﾋ
38 31'58” 10 光市立光井中学校 藤井　光瑠 1 ﾌｼﾞｲ ﾋｶﾙ
39 32'12” 2 岩国市立岩国中学校 大塚　崇旦 3 ｵｵﾂｶ ﾀｶｱｷ
40 32'24” 48 萩市立明木中学校 前田　航 3 ﾏｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ
41 32'26” 40 下関市立川中中学校 山田　優眞 3 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾏ
42 32'35” 29 附属山口中学校 村田　滉祐 2 ﾑﾗﾀ ｺｳｽｹ
43 32'41” 1 周防大島町立大島中学校 高峯　洸洋 3 ﾀｶﾐﾈ ｺｳﾖｳ
44 32'45” 27 山口市立川西中学校 小松　達成 3 ｺﾏﾂ ﾀﾂﾅﾘ
45 33'00” 50 阿武町立阿武中学校 俣野　大輔 2 ﾏﾀﾉ ﾀﾞｲｽｹ
46 33'03” 34 宇部市立厚南中学校 阿座上　貴大 1 ｱｻﾞｶﾐ ﾀｶﾋﾛ
47 33'06” 47 萩市立田万川中学校 野稲　祐樹 3 ﾉｲﾈ ﾕｳｷ
48 33'14” 31 宇部市立常盤中学校 三上　竜太 1 ﾐｶﾐ ﾘｭｳﾀ
49 36'00” 30 宇部市立西岐波中学校 佐々木　蓮 2 ｻｻｷ ﾚﾝ
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順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 21 末兼　和樹 3 ｽｴｶﾈ ｶｽﾞｷ 周南市立熊毛中学校 9'33”
2 16 河原　新 3 ｶﾜﾊﾗ ｼﾝ 周南市立岐陽中学校 9'37”
3 7 岡原　哲也 2 ｵｶﾊﾗ ﾃﾂﾔ 柳井市立柳井中学校 9'48”
4 13 原田　海斗 2 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾄ 下松市立下松中学校 9'52”
4 28 小松　侑矢 3 ｺﾏﾂ ﾕｷﾔ 山口市立小郡中学校 9'52”
6 12 怡土　樹 1 ｲﾄ ｲﾂｷ 光市立島田中学校 9'54”
7 20 原田　大地 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ 周南市立富田中学校 9'57”
8 45 田中　大稀 2 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 萩市立萩東中学校 9'59”
9 17 德留　英明 2 ﾄｸﾄﾞﾒ ﾋﾃﾞｱｷ 周南市立菊川中学校 10'00”
10 8 滝本　悠貴 3 ﾀｷﾓﾄ ﾕｳｷ 田布施町立田布施中学校 10'01”
11 3 山本　寛大 2 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀﾞｲ 岩国市立麻里布中学校 10'04”
12 23 嶋田　健伸 3 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 防府市立右田中学校 10'06”
13 19 石坂　直也 3 ｲｼｻﾞｶ ﾅｵﾔ 周南市立周陽中学校 10'07”
13 5 古閑　巧 3 ｺｶﾞ ﾀｸﾐ 岩国市立灘中学校 10'07”
15 46 中村　拓貴 3 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 萩市立萩西中学校 10'10”
16 44 金子　和弘 2 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾋﾛ 長門市立三隅中学校 10'11”
17 33 山田　直樹 2 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 宇部市立藤山中学校 10'14”
18 38 來島　和哉 2 ｷｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ 下関市立長府中学校 10'16”
19 24 岡村　健太郎 3 ｵｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 高川学園中学校 10'18”
20 18 岩田　啓希 3 ｲﾜﾀ ﾋﾛｷ 周南市立桜田中学校 10'19”
21 43 田村　祐規 3 ﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 長門市立深川中学校 10'23”
22 25 森本　滋之 3 ﾓﾘﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 山口市立湯田中学校 10'27”
23 26 今岡　良太 3 ｲﾏｵｶ ﾘｮｳﾀ 山口市立鴻南中学校 10'30”
24 22 兼石　紘希 3 ｶﾈｲｼ ﾋﾛｷ 防府市立桑山中学校 10'31”
24 35 河上　悠太 2 ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾀ 山陽小野田市立高千帆中学校 10'31”
26 4 香川　怜音 3 ｶｶﾞﾜ ﾚｵ 岩国市立川下中学校 10'39”
27 11 和田　慎平 3 ﾜﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 光市立浅江中学校 10'40”
28 2 大塚　崇旦 3 ｵｵﾂｶ ﾀｶｱｷ 岩国市立岩国中学校 10'41”
29 9 俵山　哲平 3 ﾀﾜﾗﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 平生町立平生中学校 10'42”
30 10 藤井　光瑠 1 ﾌｼﾞｲ ﾋｶﾙ 光市立光井中学校 10'45”
30 31 三上　竜太 1 ﾐｶﾐ ﾘｭｳﾀ 宇部市立常盤中学校 10'45”
32 6 大田　　玲耶 2 ｵｵﾀ ﾚｲﾔ 岩国市立玖珂中学校 10'46”
33 37 杉山　誇京 1 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｷｮｳ 美祢市立秋芳北中学校 10'47”
34 48 前田　航 3 ﾏｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ 萩市立明木中学校 10'52”
35 14 岡本　楓太 3 ｵｶﾓﾄ ﾌｳﾀ 下松市立末武中学校 10'53”
36 49 菅成　海光 1 ｽｶﾞﾅﾘ ｶｲﾄ 萩市立福栄中学校 10'56”
37 50 俣野　大輔 2 ﾏﾀﾉ ﾀﾞｲｽｹ 阿武町立阿武中学校 10'58”
37 41 赤瀬　康平 3 ｱｶｾ ｺｳﾍｲ 下関市立長成中学校 10'58”
37 15 三輪　晃涼 3 ﾐﾜ ｺｳｽｹ 周南市立太華中学校 10'58”
40 27 小松　達成 3 ｺﾏﾂ ﾀﾂﾅﾘ 山口市立川西中学校 11'00”
41 1 高峯　洸洋 3 ﾀｶﾐﾈ ｺｳﾖｳ 周防大島町立大島中学校 11'01”
42 39 石飛　朝陽 1 ｲｼﾄﾋﾞ ｱｻﾋ 下関市立勝山中学校 11'04”
43 42 山根　龍太 1 ﾔﾏﾈ ﾘｮｳﾀ 山口県立下関中等教育学校 11'05”
44 29 村田　滉祐 2 ﾑﾗﾀ ｺｳｽｹ 附属山口中学校 11'07”
45 34 阿座上　貴大 1 ｱｻﾞｶﾐ ﾀｶﾋﾛ 宇部市立厚南中学校 11'10”
46 47 野稲　祐樹 3 ﾉｲﾈ ﾕｳｷ 萩市立田万川中学校 11'15”
47 36 奥田　諒 3 ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳ 山陽小野田市立竜王中学校 11'19”
48 40 山田　優眞 3 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾏ 下関市立川中中学校 11'24”
49 30 佐々木　蓮 2 ｻｻｷ ﾚﾝ 宇部市立西岐波中学校 13'17”
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順位 記録 № 学校名 都道府県 氏名 学年 フリガナ 備考
1 38'27” 21 周南市立熊毛中学校 山崎　翔 3 ﾔﾏｻｷ ｶｹﾙ
2 38'46” 20 周南市立富田中学校 酒井　虎太郎 3 ｻｶｲ ｺﾀﾛｳ
3 38'48” 45 萩市立萩東中学校 長岡　京汰 1 ﾅｶﾞｵｶ ｷｮｳﾀ
4 39'00” 28 山口市立小郡中学校 小松　朋矢 3 ｺﾏﾂ ﾄﾓﾔ
5 39'13” 16 周南市立岐陽中学校 田中　寿和 2 ﾀﾅｶ ﾄｼｶｽﾞ
6 39'30” 8 田布施町立田布施中学校 堀　剛誌 3 ﾎﾘ ﾀｹｼ
7 39'31” 11 光市立浅江中学校 仲山　大輝 2 ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
8 39'33” 13 下松市立下松中学校 林　陸久 2 ﾊﾔｼ ﾘｸ
9 39'37” 23 防府市立右田中学校 下瀬　竜司 3 ｼﾓｾ ﾘｭｳｼﾞ
10 39'50” 7 柳井市立柳井中学校 和田　和樹 3 ﾜﾀﾞ ｶｽﾞｷ
11 39'55” 33 宇部市立藤山中学校 山本　紘生 3 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｾｲ
12 39'57” 17 周南市立菊川中学校 菊池　佑雅 3 ｷｸﾁ ﾕｳﾏ
13 40'01” 12 光市立島田中学校 岡本　友也 2 ｵｶﾓﾄ ﾄﾓﾔ
14 40'30” 5 岩国市立灘中学校 川本　幸汰 3 ｶﾜﾓﾄ ｺｳﾀ
15 40'41” 3 岩国市立麻里布中学校 徳原　淳 2 ﾄｸﾊﾗ ｱﾂｼ
16 40'41” 18 周南市立桜田中学校 中村　蓮 3 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾝ
17 40'56” 46 萩市立萩西中学校 長岡　隆成 3 ﾅｶﾞｵｶ ﾘｭｳｾｲ
18 41'05” 19 周南市立周陽中学校 西田　裕 2 ﾆｼﾀﾞ ﾕﾀｶ
19 41'07” 44 長門市立三隅中学校 白浜　聖也 2 ｼﾗﾊﾏ ﾏｻﾔ
20 41'13” 24 高川学園中学校 井上　秀志 1 ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ
21 41'29” 22 防府市立桑山中学校 林　孝峰 3 ﾊﾔｼ ﾕｷﾀｶ
22 41'33” 43 長門市立深川中学校 大下　翔也 3 ｵｵｼﾀ ｼｮｳﾔ
23 41'34” 26 山口市立鴻南中学校 中野　奨真 1 ﾅｶﾉ ｼｮｳﾏ
24 41'51” 25 山口市立湯田中学校 羽野　泰志 3 ﾊﾉ ﾀｲｼ
25 42'02” 4 岩国市立川下中学校 島崎　一輝 2 ｼﾏｻﾞｷ ｲｯｷ
26 42'06” 15 周南市立太華中学校 藤井　勝 2 ﾌｼﾞｲ ｽｸﾞﾙ
27 42'25” 27 山口市立川西中学校 津川　幸太 3 ﾂｶﾞﾜ ｺｳﾀ
28 42'29” 6 岩国市立玖珂中学校 河村　　亮 2 ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ
29 42'30” 38 下関市立長府中学校 浦　和広 1 ｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ
30 42'34” 35 山陽小野田市立高千帆中学校 渡部　一真 1 ﾜﾀﾍﾞ ｶｽﾞﾏ
31 42'41” 9 平生町立平生中学校 大下　将ノ介 3 ｵｵｼﾀ ｼｮｳﾉｽｹ
32 42'44” 14 下松市立末武中学校 中村　智哉 2 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ
33 42'49” 37 美祢市立秋芳北中学校 三原　良介 3 ﾐﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ
34 42'51” 36 山陽小野田市立竜王中学校 越智　祐介 1 ｵﾁ ﾕｳｽｹ
35 42'51” 41 下関市立長成中学校 縄田　來聖 3 ﾅﾜﾀ ﾗｲｾｲ
36 42'59” 2 岩国市立岩国中学校 中須賀　真太郎 3 ﾅｶｽｶ ｼﾝﾀﾛｳ
37 43'00” 42 山口県立下関中等教育学校 吉水　裕孝 1 ﾖｼﾐｽﾞ ﾕﾀｶ
38 43'07” 49 萩市立福栄中学校 大谷　裕二 3 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｼﾞ
39 43'18” 10 光市立光井中学校 河崎　文俊 2 ｶﾜｻｷ ﾌﾐﾄｼ
40 43'35” 48 萩市立明木中学校 岡村　優樹 3 ｵｶﾑﾗ ﾕｳｷ
41 43'38” 39 下関市立勝山中学校 河野　颯磨 2 ｶﾜﾉ ｿｳﾏ
42 44'15” 29 附属山口中学校 領家　健太 2 ﾘｮｳｹ ｹﾝﾀ
43 44'21” 50 阿武町立阿武中学校 築谷　浩輝 2 ﾂｸﾀﾆ ｺｳｷ
44 44'29” 1 周防大島町立大島中学校 井宮　将稀 2 ｲﾐﾔ ﾏｻｷ
45 44'40” 40 下関市立川中中学校 村田　凌也 3 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳﾔ
46 44'51” 31 宇部市立常盤中学校 長松　幹大 2 ﾅｶﾞﾏﾂ ｶﾝﾀ
47 45'11” 47 萩市立田万川中学校 須郷　賢 2 ｽｺﾞｳ ｹﾝ
48 45'59” 34 宇部市立厚南中学校 日迫　翔夢 2 ﾋｻｺ ｼｮｳﾑ
49 48'58” 30 宇部市立西岐波中学校 作花　祐太 2 ｻｯｶ ﾕｳﾀ
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順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 20 酒井　虎太郎 3 ｻｶｲ ｺﾀﾛｳ 周南市立富田中学校 9'34”
2 45 長岡　京汰 1 ﾅｶﾞｵｶ ｷｮｳﾀ 萩市立萩東中学校 9'39”
3 27 津川　幸太 3 ﾂｶﾞﾜ ｺｳﾀ 山口市立川西中学校 9'40”
4 21 山崎　翔 3 ﾔﾏｻｷ ｶｹﾙ 周南市立熊毛中学校 9'46”
5 11 仲山　大輝 2 ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 光市立浅江中学校 9'55”
6 28 小松　朋矢 3 ｺﾏﾂ ﾄﾓﾔ 山口市立小郡中学校 9'58”
7 16 田中　寿和 2 ﾀﾅｶ ﾄｼｶｽﾞ 周南市立岐陽中学校 10'01”
8 13 林　陸久 2 ﾊﾔｼ ﾘｸ 下松市立下松中学校 10'14”
9 23 下瀬　竜司 3 ｼﾓｾ ﾘｭｳｼﾞ 防府市立右田中学校 10'15”
10 5 川本　幸汰 3 ｶﾜﾓﾄ ｺｳﾀ 岩国市立灘中学校 10'18”
11 8 堀　剛誌 3 ﾎﾘ ﾀｹｼ 田布施町立田布施中学校 10'19”
12 19 西田　裕 2 ﾆｼﾀﾞ ﾕﾀｶ 周南市立周陽中学校 10'21”
13 17 菊池　佑雅 3 ｷｸﾁ ﾕｳﾏ 周南市立菊川中学校 10'22”
14 33 山本　紘生 3 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｾｲ 宇部市立藤山中学校 10'23”
15 3 徳原　淳 2 ﾄｸﾊﾗ ｱﾂｼ 岩国市立麻里布中学校 10'27”
16 22 林　孝峰 3 ﾊﾔｼ ﾕｷﾀｶ 防府市立桑山中学校 10'31”
17 46 長岡　隆成 3 ﾅｶﾞｵｶ ﾘｭｳｾｲ 萩市立萩西中学校 10'33”
18 7 和田　和樹 3 ﾜﾀﾞ ｶｽﾞｷ 柳井市立柳井中学校 10'35”
19 44 白浜　聖也 2 ｼﾗﾊﾏ ﾏｻﾔ 長門市立三隅中学校 10'40”
20 43 大下　翔也 3 ｵｵｼﾀ ｼｮｳﾔ 長門市立深川中学校 10'42”
20 4 島崎　一輝 2 ｼﾏｻﾞｷ ｲｯｷ 岩国市立川下中学校 10'42”
22 12 岡本　友也 2 ｵｶﾓﾄ ﾄﾓﾔ 光市立島田中学校 10'44”
23 35 渡部　一真 1 ﾜﾀﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 山陽小野田市立高千帆中学校 10'46”
24 2 中須賀　真太郎 3 ﾅｶｽｶ ｼﾝﾀﾛｳ 岩国市立岩国中学校 10'47”
25 38 浦　和広 1 ｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 下関市立長府中学校 10'50”
26 18 中村　蓮 3 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾝ 周南市立桜田中学校 10'53”
27 24 井上　秀志 1 ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ 高川学園中学校 10'56”
28 25 羽野　泰志 3 ﾊﾉ ﾀｲｼ 山口市立湯田中学校 10'59”
28 9 大下　将ノ介 3 ｵｵｼﾀ ｼｮｳﾉｽｹ 平生町立平生中学校 10'59”
30 15 藤井　勝 2 ﾌｼﾞｲ ｽｸﾞﾙ 周南市立太華中学校 11'00”
31 6 河村　　亮 2 ｶﾜﾑﾗ ﾘｮｳ 岩国市立玖珂中学校 11'04”
32 36 越智　祐介 1 ｵﾁ ﾕｳｽｹ 山陽小野田市立竜王中学校 11'06”
33 14 中村　智哉 2 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 下松市立末武中学校 11'08”
33 41 縄田　來聖 3 ﾅﾜﾀ ﾗｲｾｲ 下関市立長成中学校 11'08”
35 42 吉水　裕孝 1 ﾖｼﾐｽﾞ ﾕﾀｶ 山口県立下関中等教育学校 11'10”
36 48 岡村　優樹 3 ｵｶﾑﾗ ﾕｳｷ 萩市立明木中学校 11'11”
37 26 中野　奨真 1 ﾅｶﾉ ｼｮｳﾏ 山口市立鴻南中学校 11'19”
38 37 三原　良介 3 ﾐﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 美祢市立秋芳北中学校 11'20”
38 10 河崎　文俊 2 ｶﾜｻｷ ﾌﾐﾄｼ 光市立光井中学校 11'20”
40 50 築谷　浩輝 2 ﾂｸﾀﾆ ｺｳｷ 阿武町立阿武中学校 11'21”
41 49 大谷　裕二 3 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｼﾞ 萩市立福栄中学校 11'30”
42 31 長松　幹大 2 ﾅｶﾞﾏﾂ ｶﾝﾀ 宇部市立常盤中学校 11'37”
43 29 領家　健太 2 ﾘｮｳｹ ｹﾝﾀ 附属山口中学校 11'40”
43 39 河野　颯磨 2 ｶﾜﾉ ｿｳﾏ 下関市立勝山中学校 11'40”
45 1 井宮　将稀 2 ｲﾐﾔ ﾏｻｷ 周防大島町立大島中学校 11'48”
46 47 須郷　賢 2 ｽｺﾞｳ ｹﾝ 萩市立田万川中学校 12'05”
47 40 村田　凌也 3 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳﾔ 下関市立川中中学校 12'14”
48 34 日迫　翔夢 2 ﾋｻｺ ｼｮｳﾑ 宇部市立厚南中学校 12'56”
49 30 作花　祐太 2 ｻｯｶ ﾕｳﾀ 宇部市立西岐波中学校 12'58”
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1 48'36” 21 周南市立熊毛中学校 松宮　高虎 3 ﾏﾂﾐﾔ ﾀｶﾄﾗ
2 48'51” 45 萩市立萩東中学校 岩崎　大智 1 ｲﾜｻｷ ﾀﾞｲﾁ
3 48'56” 20 周南市立富田中学校 久楽　修治 2 ｸﾀﾗ ｼｭｳｼﾞ
4 49'22” 28 山口市立小郡中学校 志賀　秀成 2 ｼｶﾞ ﾋﾃﾞﾅﾘ
5 49'30” 16 周南市立岐陽中学校 谷口　智哉 3 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
6 49'47” 8 田布施町立田布施中学校 有清　靖矢 3 ｱﾘｷﾖ ｾｲﾔ
7 49'50” 11 光市立浅江中学校 棟近　真輝 3 ﾑﾈﾁｶ ﾏｻｷ
8 49'52” 13 下松市立下松中学校 小林　智哉 2 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ
9 49'53” 7 柳井市立柳井中学校 古閑　幹 1 ｺｶﾞ ﾓﾄｷ
10 50'07” 23 防府市立右田中学校 井関　剛 3 ｲｾｷ ﾂﾖｼ
11 50'31” 17 周南市立菊川中学校 小川　巧 2 ｵｶﾞﾜ ﾀｸﾐ
12 50'39” 12 光市立島田中学校 田中　洸 3 ﾀﾅｶ ﾋﾛ
13 50'47” 33 宇部市立藤山中学校 田坂　純一 3 ﾀｻｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ
14 51'04” 3 岩国市立麻里布中学校 松岡　槙悟 2 ﾏﾂｵｶ ｼﾝｺﾞ
15 51'11” 5 岩国市立灘中学校 髙橋　恭生 3 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｾｲ
16 51'20” 18 周南市立桜田中学校 德重　拓哉 3 ﾄｸｼｹﾞ ﾀｸﾔ
17 51'22” 24 高川学園中学校 安部　洋一郎 2 ｱﾍﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ
18 51'35” 46 萩市立萩西中学校 赤川　光輝 3 ｱｶｶﾞﾜ ｺｳｷ
19 51'41” 44 長門市立三隅中学校 的場　浩一郎 2 ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ
20 51'41” 19 周南市立周陽中学校 田爪　翔大 2 ﾀﾂﾞﾒ ｼｮｳﾀﾞｲ
21 51'48” 26 山口市立鴻南中学校 石田　麗来 3 ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ
22 52'18” 4 岩国市立川下中学校 宇栄原　ライアングレグリー 2 ｳｴﾊﾗ ﾗｲｱﾝｸﾞﾚｸﾞﾘｰ

23 52'25” 27 山口市立川西中学校 志賀　海星 3 ｼｶﾞ ｶｲｾｲ
24 52'41” 25 山口市立湯田中学校 橋森　由信 2 ﾊｼﾓﾘ ﾖｼﾉﾌﾞ
25 52'44” 38 下関市立長府中学校 中野　淳 2 ﾅｶﾉ ｼﾞｭﾝ
26 52'44” 22 防府市立桑山中学校 山本　誠也 3 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾔ
27 52'50” 43 長門市立深川中学校 西嶋　優真 3 ﾆｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ
28 53'08” 15 周南市立太華中学校 佐々木　瑠風 1 ｻｻｷ ﾙｶ
29 53'15” 6 岩国市立玖珂中学校 川邊　　匡平 2 ｶﾜﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ
30 53'26” 9 平生町立平生中学校 廣田　光輝 3 ﾋﾛﾀ ｺｳｷ
31 53'28” 14 下松市立末武中学校 河﨑　裕斗 2 ｶﾜｻｷ ﾕｳﾄ
32 53'41” 35 山陽小野田市立高千帆中学校 重兼　拓実 3 ｼｹﾞｶﾈ ﾀｸﾐ
33 53'56” 2 岩国市立岩国中学校 中村　竜也 2 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾔ
34 53'57” 41 下関市立長成中学校 疋田　青鷹 1 ﾋｷﾀ ｾｲｵｳ
35 54'12” 42 山口県立下関中等教育学校 浅井　拓現 2 ｱｻｲ ﾀｸﾐ
36 54'26” 37 美祢市立秋芳北中学校 末永　将大 3 ｽｴﾅｶﾞ ﾏｻﾄ
37 54'30” 49 萩市立福栄中学校 末永　大稀 3 ｽｴﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ
38 55'02” 10 光市立光井中学校 山根　直樹 1 ﾔﾏﾈ ﾅｵｷ
39 55'07” 36 山陽小野田市立竜王中学校 内山　将平 3 ｳﾁﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
40 55'11” 48 萩市立明木中学校 永田　和也 3 ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾔ
41 55'29” 29 附属山口中学校 谷本　郁弥 1 ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾐﾔ
42 55'31” 39 下関市立勝山中学校 小田　諒人 2 ｵﾀﾞ ﾘｮｳﾄ
43 55'47” 50 阿武町立阿武中学校 末益　泰稔 3 ｽｴﾏｽ ﾔｽﾅﾙ
44 55'50” 31 宇部市立常盤中学校 藤野　智也 2 ﾌｼﾞﾉ ﾄﾓﾔ
45 55'55” 40 下関市立川中中学校 小林　親平 3 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾍﾟｲ
46 55'58” 1 周防大島町立大島中学校 松下　幸樹 2 ﾏﾂｼﾀ ｺｳｷ
47 57'12” 34 宇部市立厚南中学校 正路　悠 2 ｼｮｳｼﾞ ﾊﾙｶ
48 57'17” 47 萩市立田万川中学校 野稲　翔太 1 ﾉｲﾈ ｼｮｳﾀ
49 1ﾟ01'16” 30 宇部市立西岐波中学校 西村　怜 1 ﾆｼﾑﾗ ｻﾄｼ
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順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 27 志賀　海星 3 ｼｶﾞ ｶｲｾｲ 山口市立川西中学校 10'00”
2 7 古閑　幹 1 ｺｶﾞ ﾓﾄｷ 柳井市立柳井中学校 10'03”
2 45 岩崎　大智 1 ｲﾜｻｷ ﾀﾞｲﾁ 萩市立萩東中学校 10'03”
4 21 松宮　高虎 3 ﾏﾂﾐﾔ ﾀｶﾄﾗ 周南市立熊毛中学校 10'09”
4 24 安部　洋一郎 2 ｱﾍﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ 高川学園中学校 10'09”
6 20 久楽　修治 2 ｸﾀﾗ ｼｭｳｼﾞ 周南市立富田中学校 10'10”
7 26 石田　麗来 3 ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 山口市立鴻南中学校 10'14”
7 38 中野　淳 2 ﾅｶﾉ ｼﾞｭﾝ 下関市立長府中学校 10'14”
9 4 宇栄原　ライアングレグリー 2 ｳｴﾊﾗ ﾗｲｱﾝｸﾞﾚｸﾞﾘｰ 岩国市立川下中学校 10'16”
10 8 有清　靖矢 3 ｱﾘｷﾖ ｾｲﾔ 田布施町立田布施中学校 10'17”
10 16 谷口　智哉 3 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 周南市立岐陽中学校 10'17”
12 11 棟近　真輝 3 ﾑﾈﾁｶ ﾏｻｷ 光市立浅江中学校 10'19”
12 13 小林　智哉 2 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 下松市立下松中学校 10'19”
14 28 志賀　秀成 2 ｼｶﾞ ﾋﾃﾞﾅﾘ 山口市立小郡中学校 10'22”
15 3 松岡　槙悟 2 ﾏﾂｵｶ ｼﾝｺﾞ 岩国市立麻里布中学校 10'23”
16 23 井関　剛 3 ｲｾｷ ﾂﾖｼ 防府市立右田中学校 10'30”
17 17 小川　巧 2 ｵｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 周南市立菊川中学校 10'34”
17 44 的場　浩一郎 2 ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 長門市立三隅中学校 10'34”
19 19 田爪　翔大 2 ﾀﾂﾞﾒ ｼｮｳﾀﾞｲ 周南市立周陽中学校 10'36”
20 12 田中　洸 3 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 光市立島田中学校 10'38”
21 18 德重　拓哉 3 ﾄｸｼｹﾞ ﾀｸﾔ 周南市立桜田中学校 10'39”
21 46 赤川　光輝 3 ｱｶｶﾞﾜ ｺｳｷ 萩市立萩西中学校 10'39”
23 5 髙橋　恭生 3 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｾｲ 岩国市立灘中学校 10'41”
24 14 河﨑　裕斗 2 ｶﾜｻｷ ﾕｳﾄ 下松市立末武中学校 10'44”
25 9 廣田　光輝 3 ﾋﾛﾀ ｺｳｷ 平生町立平生中学校 10'45”
26 6 川邊　　匡平 2 ｶﾜﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ 岩国市立玖珂中学校 10'46”
27 25 橋森　由信 2 ﾊｼﾓﾘ ﾖｼﾉﾌﾞ 山口市立湯田中学校 10'50”
28 33 田坂　純一 3 ﾀｻｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ 宇部市立藤山中学校 10'52”
29 2 中村　竜也 2 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾔ 岩国市立岩国中学校 10'57”
30 31 藤野　智也 2 ﾌｼﾞﾉ ﾄﾓﾔ 宇部市立常盤中学校 10'59”
31 15 佐々木　瑠風 1 ｻｻｷ ﾙｶ 周南市立太華中学校 11'02”
32 41 疋田　青鷹 1 ﾋｷﾀ ｾｲｵｳ 下関市立長成中学校 11'06”
33 35 重兼　拓実 3 ｼｹﾞｶﾈ ﾀｸﾐ 山陽小野田市立高千帆中学校 11'07”
34 42 浅井　拓現 2 ｱｻｲ ﾀｸﾐ 山口県立下関中等教育学校 11'12”
35 34 正路　悠 2 ｼｮｳｼﾞ ﾊﾙｶ 宇部市立厚南中学校 11'13”
36 29 谷本　郁弥 1 ﾀﾆﾓﾄ ﾌﾐﾔ 附属山口中学校 11'14”
37 22 山本　誠也 3 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾔ 防府市立桑山中学校 11'15”
37 40 小林　親平 3 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾍﾟｲ 下関市立川中中学校 11'15”
39 43 西嶋　優真 3 ﾆｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ 長門市立深川中学校 11'17”
40 49 末永　大稀 3 ｽｴﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ 萩市立福栄中学校 11'23”
41 50 末益　泰稔 3 ｽｴﾏｽ ﾔｽﾅﾙ 阿武町立阿武中学校 11'26”
42 1 松下　幸樹 2 ﾏﾂｼﾀ ｺｳｷ 周防大島町立大島中学校 11'29”
43 48 永田　和也 3 ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾔ 萩市立明木中学校 11'36”
44 37 末永　将大 3 ｽｴﾅｶﾞ ﾏｻﾄ 美祢市立秋芳北中学校 11'37”
45 10 山根　直樹 1 ﾔﾏﾈ ﾅｵｷ 光市立光井中学校 11'44”
46 39 小田　諒人 2 ｵﾀﾞ ﾘｮｳﾄ 下関市立勝山中学校 11'53”
47 47 野稲　翔太 1 ﾉｲﾈ ｼｮｳﾀ 萩市立田万川中学校 12'06”
48 36 内山　将平 3 ｳﾁﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 山陽小野田市立竜王中学校 12'16”
49 30 西村　怜 1 ﾆｼﾑﾗ ｻﾄｼ 宇部市立西岐波中学校 12'18”
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順位 記録 № 学校名 都道府県 氏名 学年 フリガナ 備考
1 58'33” 21 周南市立熊毛中学校 河口　永遠 3 ｶﾜｸﾞﾁ ﾄﾜ
2 58'47” 45 萩市立萩東中学校 福間　敦也 2 ﾌｸﾏ ｱﾂﾔ
3 59'21” 20 周南市立富田中学校 青木　誠也 2 ｱｵｷ ｾｲﾔ
4 59'30” 8 田布施町立田布施中学校 竹原　侑紀 3 ﾀｹﾊﾗ ﾕｳｷ
5 59'30” 28 山口市立小郡中学校 中山　優輝 2 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ
6 59'47” 11 光市立浅江中学校 古川　拓也 3 ﾌﾙｶﾜ ﾀｸﾔ
7 59'50” 16 周南市立岐陽中学校 岩本　尚大 2 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ
8 59'58” 7 柳井市立柳井中学校 坂原　伶音 3 ｻｶﾊﾗ ﾚｲ
9 1ﾟ00'13” 13 下松市立下松中学校 市枝　和典 2 ｲﾁｴﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾘ
10 1ﾟ00'19” 23 防府市立右田中学校 堀　洋平 3 ﾎﾘ ﾖｳﾍｲ
11 1ﾟ00'51” 12 光市立島田中学校 河村　駿 3 ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝ
12 1ﾟ01'02” 17 周南市立菊川中学校 伊上　将平 3 ｲｶﾞﾐ ｼｮｳﾍｲ
13 1ﾟ01'06” 33 宇部市立藤山中学校 庄野　夢叶 2 ｼｮｳﾉ ﾕﾒﾄ
14 1ﾟ01'25” 3 岩国市立麻里布中学校 伴　孝明 3 ﾊﾞﾝ ﾀｶｱｷ
15 1ﾟ01'41” 5 岩国市立灘中学校 谷本　和樹 3 ﾀﾆﾓﾄ ｶｽﾞｷ
16 1ﾟ01'41” 24 高川学園中学校 武居　尚輝 1 ﾀｹｽｴ ﾅｵｷ
17 1ﾟ02'02” 19 周南市立周陽中学校 藤田　莞大 2 ﾌｼﾞﾀ ｶﾝﾀﾞｲ
18 1ﾟ02'07” 46 萩市立萩西中学校 中村　勇希 3 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ
19 1ﾟ02'17” 26 山口市立鴻南中学校 石田　哲大 1 ｲｼﾀﾞ ﾃﾂﾋﾛ
20 1ﾟ02'20” 18 周南市立桜田中学校 清水　貴史 2 ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ
21 1ﾟ02'46” 44 長門市立三隅中学校 山下　大輔 3 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ
22 1ﾟ02'56” 4 岩国市立川下中学校 松田　昇真 3 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾏ
23 1ﾟ03'20” 25 山口市立湯田中学校 松岡　諒 3 ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ
24 1ﾟ03'29” 27 山口市立川西中学校 林　和輝 3 ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ
25 1ﾟ03'40” 22 防府市立桑山中学校 木原　駆 2 ｷﾊﾗ ｶｹﾙ
26 1ﾟ03'46” 43 長門市立深川中学校 丸山　直仁 3 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵﾄ
27 1ﾟ04'11” 15 周南市立太華中学校 藤井　祐希 3 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ
28 1ﾟ04'15” 2 岩国市立岩国中学校 嘉屋　拓海 2 ｶﾔ ﾀｸﾐ
29 1ﾟ04'22” 35 山陽小野田市立高千帆中学校 岡田　一寿 2 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ
30 1ﾟ04'27” 14 下松市立末武中学校 原田　榛人 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ
31 1ﾟ04'27” 6 岩国市立玖珂中学校 高橋　　悠真 3 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ
32 1ﾟ04'34” 9 平生町立平生中学校 五定　拓磨 3 ｺﾞｼﾞｮｳ ﾀｸﾏ
33 1ﾟ04'36” 38 下関市立長府中学校 清武　大樹 1 ｷﾖﾀｹ ﾀｲｷ
34 1ﾟ05'10” 42 山口県立下関中等教育学校 平川　太智 3 ﾋﾗｶﾜ ﾀｲﾁ
35 1ﾟ05'13” 49 萩市立福栄中学校 石川　大樹 3 ｲｼｶﾜ ﾋﾛｷ
36 1ﾟ05'29” 41 下関市立長成中学校 前田　温希 2 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ
37 1ﾟ05'37” 37 美祢市立秋芳北中学校 村上　裕太 3 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀ
38 1ﾟ06'10” 40 下関市立川中中学校 前野　成輝 3 ﾏｴﾉ ｼｹﾞｷ
39 1ﾟ06'20” 10 光市立光井中学校 岩崎　純矢 3 ｲﾜｻｷ ｼﾞｭﾝﾔ
40 1ﾟ06'22” 29 附属山口中学校 中島　蓮 2 ﾅｶｼﾏ ﾚﾝ
41 1ﾟ06'34” 48 萩市立明木中学校 横山　迅人 2 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ
42 1ﾟ06'50” 31 宇部市立常盤中学校 大上　喬之 2 ｵｵｳｴ ﾀｶｼ
43 1ﾟ06'50” 36 山陽小野田市立竜王中学校 山本　豊祥 2 ﾔﾏﾓﾄ ﾎｳｼｮｳ
44 1ﾟ06'55” 50 阿武町立阿武中学校 藤村　亮太 1 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ
45 1ﾟ07'04” 39 下関市立勝山中学校 曽根　健太郎 2 ｿﾈ ｹﾝﾀﾛｳ
46 1ﾟ07'13” 1 周防大島町立大島中学校 谷口　健太 2 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾝﾀ
47 1ﾟ09'01” 34 宇部市立厚南中学校 西村　悠真 1 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ
48 1ﾟ09'50” 47 萩市立田万川中学校 井上　陽翔 1 ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ
49 1ﾟ13'38” 30 宇部市立西岐波中学校 渡辺　光 1 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ
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順位 № 氏名 学年 フリガナ 都道府県 学校名 記録 備考
1 8 竹原　侑紀 3 ﾀｹﾊﾗ ﾕｳｷ 田布施町立田布施中学校 9'43”
2 45 福間　敦也 2 ﾌｸﾏ ｱﾂﾔ 萩市立萩東中学校 9'56”
3 11 古川　拓也 3 ﾌﾙｶﾜ ﾀｸﾔ 光市立浅江中学校 9'57”
3 21 河口　永遠 3 ｶﾜｸﾞﾁ ﾄﾜ 周南市立熊毛中学校 9'57”
5 7 坂原　伶音 3 ｻｶﾊﾗ ﾚｲ 柳井市立柳井中学校 10'05”
6 28 中山　優輝 2 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 山口市立小郡中学校 10'08”
7 23 堀　洋平 3 ﾎﾘ ﾖｳﾍｲ 防府市立右田中学校 10'12”
7 12 河村　駿 3 ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝ 光市立島田中学校 10'12”
9 40 前野　成輝 3 ﾏｴﾉ ｼｹﾞｷ 下関市立川中中学校 10'15”
10 2 嘉屋　拓海 2 ｶﾔ ﾀｸﾐ 岩国市立岩国中学校 10'19”
10 24 武居　尚輝 1 ﾀｹｽｴ ﾅｵｷ 高川学園中学校 10'19”
10 33 庄野　夢叶 2 ｼｮｳﾉ ﾕﾒﾄ 宇部市立藤山中学校 10'19”
13 16 岩本　尚大 2 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 周南市立岐陽中学校 10'20”
14 19 藤田　莞大 2 ﾌｼﾞﾀ ｶﾝﾀﾞｲ 周南市立周陽中学校 10'21”
14 13 市枝　和典 2 ｲﾁｴﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾘ 下松市立下松中学校 10'21”
14 3 伴　孝明 3 ﾊﾞﾝ ﾀｶｱｷ 岩国市立麻里布中学校 10'21”
17 20 青木　誠也 2 ｱｵｷ ｾｲﾔ 周南市立富田中学校 10'25”
18 26 石田　哲大 1 ｲｼﾀﾞ ﾃﾂﾋﾛ 山口市立鴻南中学校 10'29”
19 5 谷本　和樹 3 ﾀﾆﾓﾄ ｶｽﾞｷ 岩国市立灘中学校 10'30”
20 17 伊上　将平 3 ｲｶﾞﾐ ｼｮｳﾍｲ 周南市立菊川中学校 10'31”
21 46 中村　勇希 3 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 萩市立萩西中学校 10'32”
22 4 松田　昇真 3 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾏ 岩国市立川下中学校 10'38”
23 25 松岡　諒 3 ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ 山口市立湯田中学校 10'39”
24 35 岡田　一寿 2 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ 山陽小野田市立高千帆中学校 10'41”
25 49 石川　大樹 3 ｲｼｶﾜ ﾋﾛｷ 萩市立福栄中学校 10'43”
26 29 中島　蓮 2 ﾅｶｼﾏ ﾚﾝ 附属山口中学校 10'53”
27 22 木原　駆 2 ｷﾊﾗ ｶｹﾙ 防府市立桑山中学校 10'56”
27 43 丸山　直仁 3 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵﾄ 長門市立深川中学校 10'56”
29 42 平川　太智 3 ﾋﾗｶﾜ ﾀｲﾁ 山口県立下関中等教育学校 10'58”
30 14 原田　榛人 2 ﾊﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ 下松市立末武中学校 10'59”
31 18 清水　貴史 2 ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ 周南市立桜田中学校 11'00”
31 31 大上　喬之 2 ｵｵｳｴ ﾀｶｼ 宇部市立常盤中学校 11'00”
33 15 藤井　祐希 3 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 周南市立太華中学校 11'03”
34 27 林　和輝 3 ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ 山口市立川西中学校 11'04”
35 44 山下　大輔 3 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ 長門市立三隅中学校 11'05”
36 50 藤村　亮太 1 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 阿武町立阿武中学校 11'08”
36 9 五定　拓磨 3 ｺﾞｼﾞｮｳ ﾀｸﾏ 平生町立平生中学校 11'08”
38 37 村上　裕太 3 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀ 美祢市立秋芳北中学校 11'11”
39 6 高橋　　悠真 3 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ 岩国市立玖珂中学校 11'12”
40 1 谷口　健太 2 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 周防大島町立大島中学校 11'15”
41 10 岩崎　純矢 3 ｲﾜｻｷ ｼﾞｭﾝﾔ 光市立光井中学校 11'18”
42 48 横山　迅人 2 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 萩市立明木中学校 11'23”
43 41 前田　温希 2 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ 下関市立長成中学校 11'32”
44 39 曽根　健太郎 2 ｿﾈ ｹﾝﾀﾛｳ 下関市立勝山中学校 11'33”
45 36 山本　豊祥 2 ﾔﾏﾓﾄ ﾎｳｼｮｳ 山陽小野田市立竜王中学校 11'43”
46 34 西村　悠真 1 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ 宇部市立厚南中学校 11'49”
47 38 清武　大樹 1 ｷﾖﾀｹ ﾀｲｷ 下関市立長府中学校 11'52”
48 30 渡辺　光 1 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ 宇部市立西岐波中学校 12'22”
49 47 井上　陽翔 1 ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 萩市立田万川中学校 12'33”
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№ 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年
学校名 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位
都道府県 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位
21 岩本　夏貴 3 宮田　滉平 3 末兼　和樹 3 山崎　翔 3 松宮　高虎 3 河口　永遠 3
周南市立熊毛中学校  9'42” 12 19'08” 2 28'41” 1 38'27” 1 48'36” 1 58'33” 1

 9'42” 12  9'26” 3  9'33” 1  9'46” 4 10'09” 4  9'57” 3
45 岡　竜生 3 岩崎　真弥 3 田中　大稀 2 長岡　京汰 1 岩崎　大智 1 福間　敦也 2
萩市立萩東中学校  9'33” 8 19'10” 5 29'09” 3 38'48” 3 48'51” 2 58'47” 2

 9'33” 8  9'37” 6  9'59” 8  9'39” 2 10'03” 2  9'56” 2
20 野村　健太 2 川田　啓祐 2 原田　大地 2 酒井　虎太郎 3 久楽　修治 2 青木　誠也 2
周南市立富田中学校  9'35” 9 19'15” 6 29'12” 5 38'46” 2 48'56” 3 59'21” 3

 9'35” 9  9'40” 9  9'57” 7  9'34” 1 10'10” 6 10'25” 17
8 吉井　道歩 2 籔中　直樹 3 滝本　悠貴 3 堀　剛誌 3 有清　靖矢 3 竹原　侑紀 3
田布施町立田布施中学校  9'33” 7 19'10” 3 29'11” 4 39'30” 6 49'47” 6 59'30” 4

 9'33” 7  9'37” 6 10'01” 10 10'19” 11 10'17” 10  9'43” 1
28 雲井　崚太 3 占部　玲於奈 3 小松　侑矢 3 小松　朋矢 3 志賀　秀成 2 中山　優輝 2
山口市立小郡中学校  9'26” 5 19'10” 4 29'02” 2 39'00” 4 49'22” 4 59'30” 5

 9'26” 5  9'44” 10  9'52” 4  9'58” 6 10'22” 14 10'08” 6
11 角田　峻士 3 吉本　励 3 和田　慎平 3 仲山　大輝 2 棟近　真輝 3 古川　拓也 3
光市立浅江中学校  9'24” 4 18'56” 1 29'36” 13 39'31” 7 49'50” 7 59'47” 6

 9'24” 4  9'32” 5 10'40” 27  9'55” 5 10'19” 12  9'57” 3
16 廣中　拓磨 2 中岡　周太郎 3 河原　新 3 田中　寿和 2 谷口　智哉 3 岩本　尚大 2
周南市立岐陽中学校  9'43” 13 19'35” 14 29'12” 6 39'13” 5 49'30” 5 59'50” 7

 9'43” 13  9'52” 12  9'37” 2 10'01” 7 10'17” 10 10'20” 13
7 石丸　大記 3 谷村　龍生 3 岡原　哲也 2 和田　和樹 3 古閑　幹 1 坂原　伶音 3
柳井市立柳井中学校 10'03” 18 19'27” 11 29'15” 7 39'50” 10 49'53” 9 59'58” 8

10'03” 18  9'24” 2  9'48” 3 10'35” 18 10'03” 2 10'05” 5
13 田村　翔太 3 蓑茂　斗馬 3 原田　海斗 2 林　陸久 2 小林　智哉 2 市枝　和典 2
下松市立下松中学校  9'32” 6 19'27” 10 29'19” 9 39'33” 8 49'52” 8  1ﾟ00'13” 9

 9'32” 6  9'55” 14  9'52” 4 10'14” 8 10'19” 12 10'21” 14
23 山本　翔太郎 3 大田　敦士 3 嶋田　健伸 3 下瀬　竜司 3 井関　剛 3 堀　洋平 3
防府市立右田中学校  9'37” 10 19'16” 7 29'22” 10 39'37” 9 50'07” 10  1ﾟ00'19” 10

 9'37” 10  9'39” 8 10'06” 12 10'15” 9 10'30” 16 10'12” 7
12 嶋村　直道 3 岡村　悠司 3 怡土　樹 1 岡本　友也 2 田中　洸 3 河村　駿 3
光市立島田中学校  9'55” 14 19'23” 9 29'17” 8 40'01” 13 50'39” 12  1ﾟ00'51” 11

 9'55” 14  9'28” 4  9'54” 6 10'44” 22 10'38” 20 10'12” 7
17 山崎　凌 3 三浦　匠 2 德留　英明 2 菊池　佑雅 3 小川　巧 2 伊上　将平 3
周南市立菊川中学校  9'41” 11 19'35” 13 29'35” 12 39'57” 12 50'31” 11  1ﾟ01'02” 12

 9'41” 11  9'54” 13 10'00” 9 10'22” 13 10'34” 17 10'31” 20
33 山田　拓磨 3 新宅　寛高 2 山田　直樹 2 山本　紘生 3 田坂　純一 3 庄野　夢叶 2
宇部市立藤山中学校  9'23” 3 19'18” 8 29'32” 11 39'55” 11 50'47” 13  1ﾟ01'06” 13

 9'23” 3  9'55” 14 10'14” 17 10'23” 14 10'52” 28 10'19” 10
3 兼石　幸弥 3 田中　海那斗 2 山本　寛大 2 徳原　淳 2 松岡　槙悟 2 伴　孝明 3
岩国市立麻里布中学校 10'09” 23 20'10” 19 30'14” 16 40'41” 15 51'04” 14  1ﾟ01'25” 14

10'09” 23 10'01” 18 10'04” 11 10'27” 15 10'23” 15 10'21” 14
5 藤本　信太朗 2 小中　賢太 3 古閑　巧 3 川本　幸汰 3 髙橋　恭生 3 谷本　和樹 3
岩国市立灘中学校 10'04” 19 20'05” 17 30'12” 15 40'30” 14 51'11” 15  1ﾟ01'41” 15

10'04” 19 10'01” 18 10'07” 13 10'18” 10 10'41” 23 10'30” 19
24 野村　岳央 3 田中　優大 3 岡村　健太郎 3 井上　秀志 1 安部　洋一郎 2 武居　尚輝 1
高川学園中学校  9'55” 15 19'59” 16 30'17” 18 41'13” 20 51'22” 17  1ﾟ01'41” 16

 9'55” 15 10'04” 20 10'18” 19 10'56” 27 10'09” 4 10'19” 10
19 髙木　海人 2 小笠原　一貴 3 石坂　直也 3 西田　裕 2 田爪　翔大 2 藤田　莞大 2
周南市立周陽中学校 10'42” 39 20'37” 26 30'44” 21 41'05” 18 51'41” 20  1ﾟ02'02” 17

10'42” 39  9'55” 14 10'07” 13 10'21” 12 10'36” 19 10'21” 14
46 恵美　菜未希 2 西嶋　大悟 3 中村　拓貴 3 長岡　隆成 3 赤川　光輝 3 中村　勇希 3
萩市立萩西中学校 10'16” 30 20'13” 20 30'23” 19 40'56” 17 51'35” 18  1ﾟ02'07” 18

10'16” 30  9'57” 17 10'10” 15 10'33” 17 10'39” 21 10'32” 21
26 吉松　耕平 3 永田　樹 3 今岡　良太 3 中野　奨真 1 石田　麗来 3 石田　哲大 1
山口市立鴻南中学校  9'59” 16 19'45” 15 30'15” 17 41'34” 23 51'48” 21  1ﾟ02'17” 19

 9'59” 16  9'46” 11 10'30” 23 11'19” 37 10'14” 7 10'29” 18
18 入江　泰地 1 森本　直樹 3 岩田　啓希 3 中村　蓮 3 德重　拓哉 3 清水　貴史 2
周南市立桜田中学校 10'08” 21 19'29” 12 29'48” 14 40'41” 16 51'20” 16  1ﾟ02'20” 20

10'08” 21  9'21” 1 10'19” 20 10'53” 26 10'39” 21 11'00” 31
44 磯　龍司 2 原　悠真 2 金子　和弘 2 白浜　聖也 2 的場　浩一郎 2 山下　大輔 3
長門市立三隅中学校 10'07” 20 20'16” 21 30'27” 20 41'07” 19 51'41” 19  1ﾟ02'46” 21

10'07” 20 10'09” 23 10'11” 16 10'40” 19 10'34” 17 11'05” 35
4 白石　勇太 3 後藤　仁 2 香川　怜音 3 島崎　一輝 2 宇栄原　ライアングレグリー 2 松田　昇真 3
岩国市立川下中学校 10'36” 37 20'41” 28 31'20” 26 42'02” 25 52'18” 22  1ﾟ02'56” 22

10'36” 37 10'05” 21 10'39” 26 10'42” 20 10'16” 9 10'38” 22
25 山﨑　琢矢 3 鳥元　剣二郎 3 森本　滋之 3 羽野　泰志 3 橋森　由信 2 松岡　諒 3
山口市立湯田中学校 10'14” 28 20'25” 22 30'52” 23 41'51” 24 52'41” 24  1ﾟ03'20” 23

10'14” 28 10'11” 24 10'27” 22 10'59” 28 10'50” 27 10'39” 23
27 本永　晃嗣 2 原田　稔真 3 小松　達成 3 津川　幸太 3 志賀　海星 3 林　和輝 3
山口市立川西中学校 10'49” 41 21'45” 44 32'45” 44 42'25” 27 52'25” 23  1ﾟ03'29” 24

10'49” 41 10'56” 45 11'00” 40  9'40” 3 10'00” 1 11'04” 34
22 稲澤　光祐 3 永野　航大 3 兼石　紘希 3 林　孝峰 3 山本　誠也 3 木原　駆 2
防府市立桑山中学校 10'20” 34 20'27” 24 30'58” 24 41'29” 21 52'44” 26  1ﾟ03'40” 25

10'20” 34 10'07” 22 10'31” 24 10'31” 16 11'15” 10'56” 27
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№ 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年
学校名 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位
都道府県 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位
43 田中　智也 3 澤村　亮太 1 田村　祐規 3 大下　翔也 3 西嶋　優真 3 丸山　直仁 3
長門市立深川中学校 10'17” 31 20'28” 25 30'51” 22 41'33” 22 52'50” 27  1ﾟ03'46” 26

10'17” 31 10'11” 24 10'23” 21 10'42” 20 11'17” 39 10'56” 27
15 吉岡　龍一 3 河本　涼 3 三輪　晃涼 3 藤井　勝 2 佐々木　瑠風 1 藤井　祐希 3
周南市立太華中学校  9'16” 1 20'08” 18 31'06” 25 42'06” 26 53'08” 28  1ﾟ04'11” 27

 9'16” 1 10'52” 43 10'58” 37 11'00” 30 11'02” 31 11'03” 33
2 越水　亨 3 桑原　侑大 1 大塚　崇旦 3 中須賀　真太郎 3 中村　竜也 2 嘉屋　拓海 2
岩国市立岩国中学校 10'54” 43 21'31” 41 32'12” 39 42'59” 36 53'56” 33  1ﾟ04'15” 28

10'54” 43 10'37” 34 10'41” 28 10'47” 24 10'57” 29 10'19” 10
35 日髙　健太 2 白石　圭悟 1 河上　悠太 2 渡部　一真 1 重兼　拓実 3 岡田　一寿 2
山陽小野田市立高千帆中学校 10'56” 44 21'17” 38 31'48” 35 42'34” 30 53'41” 32  1ﾟ04'22” 29

10'56” 44 10'21” 26 10'31” 24 10'46” 23 11'07” 33 10'41” 24
14 組島　嘉人 2 河谷　好晃 1 岡本　楓太 3 中村　智哉 2 河﨑　裕斗 2 原田　榛人 2
下松市立末武中学校 10'19” 33 20'43” 31 31'36” 29 42'44” 32 53'28” 31  1ﾟ04'27” 30

10'19” 33 10'24” 27 10'53” 35 11'08” 33 10'44” 24 10'59” 30
6 田村　　友佑 3 髙越　　亮太 1 大田　　玲耶 2 河村　　亮 2 川邊　　匡平 2 高橋　　悠真 3
岩国市立玖珂中学校 10'12” 25 20'39” 27 31'25” 27 42'29” 28 53'15” 29  1ﾟ04'27” 31

10'12” 25 10'27” 28 10'46” 32 11'04” 31 10'46” 26 11'12” 39
9 三村　瑠太 3 友田　雄大 3 俵山　哲平 3 大下　将ノ介 3 廣田　光輝 3 五定　拓磨 3
平生町立平生中学校 10'20” 35 21'00” 35 31'42” 32 42'41” 31 53'26” 30  1ﾟ04'34” 32

10'20” 35 10'40” 36 10'42” 29 10'59” 28 10'45” 25 11'08” 36
38 峯石　龍晟 2 柳　拓実 1 來島　和哉 2 浦　和広 1 中野　淳 2 清武　大樹 1
下関市立長府中学校 10'10” 24 21'24” 39 31'40” 31 42'30” 29 52'44” 25  1ﾟ04'36” 33

10'10” 24 11'14” 47 10'16” 18 10'50” 25 10'14” 7 11'52” 47
42 重冨　挑夢 2 白野　龍二 2 山根　龍太 1 吉水　裕孝 1 浅井　拓現 2 平川　太智 3
山口県立下関中等教育学校 10'09” 22 20'45” 33 31'50” 36 43'00” 37 54'12” 35  1ﾟ05'10” 34

10'09” 22 10'36” 33 11'05” 43 11'10” 35 11'12” 34 10'58” 29
49 佐々木　洋輔 3 荻野　広将 2 菅成　海光 1 大谷　裕二 3 末永　大稀 3 石川　大樹 3
萩市立福栄中学校 10'14” 29 20'41” 29 31'37” 30 43'07” 38 54'30” 37  1ﾟ05'13” 35

10'14” 29 10'27” 28 10'56” 36 11'30” 41 11'23” 40 10'43” 25
41 北村　歩夢 2 國弘　直幹 3 赤瀬　康平 3 縄田　來聖 3 疋田　青鷹 1 前田　温希 2
下関市立長成中学校 10'12” 27 20'45” 32 31'43” 33 42'51” 35 53'57” 34  1ﾟ05'29” 36

10'12” 27 10'33” 32 10'58” 37 11'08” 33 11'06” 32 11'32” 43
37 俵　孝太郎 2 秋枝　真斗 2 杉山　誇京 1 三原　良介 3 末永　将大 3 村上　裕太 3
美祢市立秋芳北中学校 10'12” 26 20'42” 30 31'29” 28 42'49” 33 54'26” 36  1ﾟ05'37” 37

10'12” 26 10'30” 31 10'47” 33 11'20” 38 11'37” 44 11'11” 38
40 長澤　明毅 3 上野　慶太郎 3 山田　優眞 3 村田　凌也 3 小林　親平 3 前野　成輝 3
下関市立川中中学校 10'18” 32 21'02” 36 32'26” 41 44'40” 45 55'55” 45  1ﾟ06'10” 38

10'18” 32 10'44” 37 11'24” 48 12'14” 47 11'15” 37 10'15” 9
10 有間　裕人 2 森表　拓哉 3 藤井　光瑠 1 河崎　文俊 2 山根　直樹 1 岩崎　純矢 3
光市立光井中学校 10'34” 36 21'13” 37 31'58” 38 43'18” 39 55'02” 38  1ﾟ06'20” 39

10'34” 36 10'39” 35 10'45” 30 11'20” 38 11'44” 45 11'18” 41
29 宮本　翔一郎 2 森野　博雅 1 村田　滉祐 2 領家　健太 2 谷本　郁弥 1 中島　蓮 2
附属山口中学校 10'39” 38 21'28” 40 32'35” 42 44'15” 42 55'29” 41  1ﾟ06'22” 40

10'39” 38 10'49” 41 11'07” 44 11'40” 43 11'14” 36 10'53” 26
48 田村　優弥 2 瀧口　吉将 1 前田　航 3 岡村　優樹 3 永田　和也 3 横山　迅人 2
萩市立明木中学校 10'42” 40 21'32” 42 32'24” 40 43'35” 40 55'11” 40  1ﾟ06'34” 41

10'42” 40 10'50” 42 10'52” 34 11'11” 36 11'36” 43 11'23” 42
31 河口　友佑 2 笹川　遥平 2 三上　竜太 1 長松　幹大 2 藤野　智也 2 大上　喬之 2
宇部市立常盤中学校 11'23” 49 22'29” 48 33'14” 48 44'51” 46 55'50” 44  1ﾟ06'50” 42

11'23” 49 11'06” 46 10'45” 30 11'37” 42 10'59” 30 11'00” 31
36 田中　智規 3 吉村　唯人 1 奥田　諒 3 越智　祐介 1 内山　将平 3 山本　豊祥 2
山陽小野田市立竜王中学校  9'59” 17 20'26” 23 31'45” 34 42'51” 34 55'07” 39  1ﾟ06'50” 43

 9'59” 17 10'27” 28 11'19” 47 11'06” 32 12'16” 48 11'43” 45
50 高橋　瑠生 2 嶋戸　蛍太 3 俣野　大輔 2 築谷　浩輝 2 末益　泰稔 3 藤村　亮太 1
阿武町立阿武中学校 11'14” 48 22'02” 47 33'00” 45 44'21” 43 55'47” 43  1ﾟ06'55” 44

11'14” 48 10'48” 39 10'58” 37 11'21” 40 11'26” 41 11'08” 36
39 稲田　光希 3 窪井　貴大 1 石飛　朝陽 1 河野　颯磨 2 小田　諒人 2 曽根　健太郎 2
下関市立勝山中学校  9'20” 2 20'54” 34 31'58” 37 43'38” 41 55'31” 42  1ﾟ07'04” 45

 9'20” 2 11'34” 48 11'04” 42 11'40” 43 11'53” 46 11'33” 44
1 佐原　友一朗 3 松本　大輝 3 高峯　洸洋 3 井宮　将稀 2 松下　幸樹 2 谷口　健太 2
周防大島町立大島中学校 10'52” 42 21'40” 43 32'41” 43 44'29” 44 55'58” 46  1ﾟ07'13” 46

10'52” 42 10'48” 39 11'01” 41 11'48” 45 11'29” 42 11'15” 40
34 上田　衛 2 波多野　佑大 1 阿座上　貴大 1 日迫　翔夢 2 正路　悠 2 西村　悠真 1
宇部市立厚南中学校 11'01” 46 21'53” 46 33'03” 46 45'59” 48 57'12” 47  1ﾟ09'01” 47

11'01” 46 10'52” 43 11'10” 45 12'56” 48 11'13” 35 11'49” 46
47 若松　弘樹 3 尾木　謙太 3 野稲　祐樹 3 須郷　賢 2 野稲　翔太 1 井上　陽翔 1
萩市立田万川中学校 11'07” 47 21'51” 45 33'06” 47 45'11” 47 57'17” 48  1ﾟ09'50” 48

11'07” 47 10'44” 37 11'15” 46 12'05” 46 12'06” 47 12'33” 49
30 渡邉　直也 1 目　匠 3 佐々木　蓮 2 作花　祐太 2 西村　怜 1 渡辺　光 1
宇部市立西岐波中学校 10'58” 45 22'43” 49 36'00” 49 48'58” 49  1ﾟ01'16” 49  1ﾟ13'38” 49

10'58” 45 11'45” 49 13'17” 49 12'58” 49 12'18” 49 12'22” 48
32
宇部市立上宇部中学校

 1ﾟ04'22”

 1ﾟ06'22”

35

天候
晴れ

第2区(3.0km)

46  1ﾟ07'13”

 1ﾟ04'11”

29

28  1ﾟ04'15”

30

19.5℃

順位

第1区(3.0km)

総合成績

40

 1ﾟ03'46”26

27

32

 1ﾟ04'27”

31  1ﾟ04'27”

34  1ﾟ05'10”

33  1ﾟ04'36”

平成25年度 山口県中学校駅伝大会
第64回 山口県中学校駅伝大会 (男子)

全成績一覧

12:15スタート平成25年11月16日(土)日付

気温

場所 山口県セミナーパーク・クロスカントリーコース

南南東 54% ----
湿度 気圧

山田　耕三審判長 石原　宏昭 記録主任

第5区(3.0km) 第6区(3.0km)

 1ﾟ05'13”

第3区(3.0km)

2.1m/s
風向 風速

第4区(3.0km)

 1ﾟ04'34”

36  1ﾟ05'29”

37  1ﾟ05'37”

38  1ﾟ06'10”

39  1ﾟ06'20”

45  1ﾟ07'04”

43  1ﾟ06'50”

44  1ﾟ06'55”

41

◎＝大会新記録 〇＝大会タイ記録

2013年11月16日 ページ: 2

 1ﾟ06'34”

42  1ﾟ06'50”

区間1位＝数字反転

48  1ﾟ09'50”

棄権

47  1ﾟ09'01”

49  1ﾟ13'38”




